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Ta med gyldig ID (Pass, ID- kort, førerkort (også 
digitalt) og bankkort med bilde) til ditt valglokale. 
Der får du veiledning og hjelp. Valg er enkelt. 

Du kan stemme tre steder i Våler: 
Våler Herredshus, Våk skoles aula og Svinndal 
gymsal: Mandag 11. september kl. 10.00–21.00.

Du kan også forhåndsstemme: Fra 10. august kan 
du forhåndsstemme. Du kan forhåndsstemme 
frem til og med 8. september. Forhåndsstemmingen 
foregår på Våler Herredshus i åpningstiden, fra 
kl. 09.00–15.00.  

Det avholdes forhåndsstemmegivning på ettermid-
dager fra kl. 15.00–21.00 ved Våler Herredshus hele 
den siste uken før valget, fra mandag 04.09.23 til 
fredag 08.09.23.

Det avholdes forhåndsstemmegivning på Våler 
helse- og sosialsenter, torsdag 07.09.2023. 

SÅ ENKELT ER DET Å STEMME:
Ambulerende stemmegivning: Søknad om å få 
stemme ved ambulerende stemmegivning må 
være mottatt valgstyret ved Våler kommune 
innen kl. 10.00 onsdag den 06.09.2023

Transport til valglokalet: Våler Senterparti kan 
hjelpe deg med transport til valglokalet. Ring 
oss helst 1–2 dager før du vil stemme, så gjør 
vi en avtale. Ring Reidar for avtale om transport 
på telefon: 994 99 449. 

Godt valg! Hele valgprogrammet finner du ved 
å ta bilde av QR -koden under:

Denne avisen er laget av Våler Senterparti. Vi håper at vi med dette vil glede og engasjere, 
og at du gjennom artiklene her blir bedre kjent med meg og resten av våre flotte, engasjerte 
kandidater som ønsker seg en plass i kommunestyret her i Våler. 

Vi er veldig stolte av å ha så mange unge med, en kvinneandel på over 55% og 
både erfarne og «ferske» kandidater bosatt rundt i hele vår flotte kommune. 

Valget i september er viktig for alle oss som bor i Våler og som er glade i Ville 
Vakre Våler kommune. Vi er opptatt av å bevare Våler som en trygg og selvsten-
dig kommune å bo og leve i – for alle i alle livsfaser og generasjoner. Det er viktig 
for oss å være «Nær folk». Med det mener vi at tjenestene er i nærheten av der 
folk bor eller har sitt virke. Derfor er våre tre nærmiljøer (Våk, Svinndal og Kirke-
bygden) utrolig viktige for oss, og derfor ønsker vi å fortsette arbeidet med 
å utvikle og styrke dem. 

For at vi skal klare å utvikle kommunen, er det viktig for oss å ha orden på 
økonomien, samt trygg og god styring. Vi må forvalte ressursene på en god måte, 
og sette tæring etter næring. Vi mener det er innbyggerne våre som vet best 
hvor skoen trykker, derfor er det viktig for oss folkevalgte i Senterpartiet å ha god 
kontakt med våre innbyggere og ansatte.

Jeg har vært heldig å få lov til å være ordfører i Våler i snart 12 år. Jeg håper 
dere opplever at jeg har utført gjerningen på en god måte. Det har vært 12 
krevende år, med pandemi, skolebrann, flyktningestrømmer, økonomiske utfor-
dringer, skyhøye strømpriser, nasjonale føringer, utbygginger og spennende vekst 
m.m. Alt dette har satt sitt preg på politikken i Våler. 

Jeg er glad i folk, og jeg opplever at ved god dialog med innbyggerne våre, kan 
små og store utfordringer løses enklere og raskere. Jeg har ofte «åpent ordfører-	
kontor», og jeg opplever stadig økende kaffebesøk på disse arrangementene. 
Men også innspill, eposter, brev, ris og ros, setter jeg veldig stor pris på. Jeg liker å 
være der folk er, og opplever stadig å bli invitert med på små og store arrange-
menter. Ikke sjelden blir det gode samtaler, er nyttige og inspirerende i mitt virke. 
Ingen saker er for små eller for store.

Nå står vi foran vår største investering noen gang, Nye Våler Ungdomsskole 
skal bygges med tilhørende nærmiljøanlegg med flerbruksbibliotek (aula for kon-
serter, bygdekino m.m.) i hjertet av skolen. Ny svømmehall med internasjonale 
mål, 25 meter lang, tilrettelagt for konkurransesvømming. Bassenget vil ha ulike 
klimasoner, slik at vi kan tilby terapisvømming. Oppgradering av Vålerhallen, samt 
utvidelse av Kirkebygden barneskole med mer areal, inklusiv en volleyballhall. 
Dette blir et stort løft for Våler kommune – men det vil også bli en viktig del av 
sentrumsbyggingen i Kirkebygden, som kommunestyret har vedtatt.

Jeg ønsker gode innspill velkommen til hvordan vi kan få et yrende, utviklende 
og inspirerende liv – til alle døgnets tider, som har fokus på læring, utvikling, 

kultur, folkehelse og vil bli en viktig møteplass på tvers av våre generasjoner – 
både i våre nye skoler og vårt nye sentrum.

Våler kommune er i vekst. Flere flytter til oss og flere etablerer seg i Våler. 	
Det gir oss unike muligheter. Jeg er opptatt av at alle som kommer til oss blir tatt 
imot på en god måte, og blir en del av vårt gode lokalsamfunn så fort som mulig. 
Å bekjempe utenforskap og styrke vår folkehelse har jeg blitt mer og mer opptatt 
av. Jeg tror at vår flotte og varierte natur kan være nøkkelen her.  For rammene i 
Ville Vakre Våler er vakre – men det er jo alle vi som bor her - som setter farge på 
bygda og gjør Våler til et godt sted å leve. Det er i felleskapet og samspillet mel-
lom kommune, innbyggere, næringsliv og frivillighet at lokalsamfunnet utvikles 
og bokvaliteter skapes.
Som ordførerkandidat for Senterpartiet er jeg opptatt av samarbeid. Lokalpolitikk 
handler både om samarbeid på tvers av partigrenser, og om samarbeid med inn-
byggerne. Noe av det jeg liker aller best med Våler, er at vi ikke er større enn at 
det går an for meg å ha direkte kontakt med alle som ønsker en prat. Benytt dere 
gjerne av muligheten, jeg tar en kaffekopp 
med deg når som helt.
 Jeg elsker Våler og trives veldig godt i 
rollen som ordfører. Jeg håper på for-
nyet tillit fra dere velgerne. Vi har 
mye å ta tak i fremover, jeg er 
absolutt klar for å gi full innsats for 
Våler i årene fremover. Jeg bobler 
av energi! 

Trygg styring, trygg fremtid. 
Med hjerte for hele Våler.

Godt valg!

Hilsen Reidar Kaabbel
Ordførerkandidat
Våler Senterparti 
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I høstens kommunevalg er det 
flere unge nye ansikter som stiller 
til valg for Våler Senterparti. Et av 
disse er 19 år gamle Guro Sørnskog 
Karlsen, som har fått plass høyt på 
valglisten. Den livlige vålersoknin-
gen er beæret over tilliten, men 
legger ikke skjul på at det er en 
spennende tid hun har i vente.

– Det her blir jo mitt første 
valg så jeg har jo ikke stemt før 
en gang, og plutselig er det mitt 
navn som står lista! Det er veldig 
spennende og selvfølgelig litt 
skummelt.

Mangfold
Guro mener det er mange fordeler 
med å ha noen unge perspektiver 
i kommunestyret, og understreker 
at et mangfoldig kommunestyre er 
viktig.

– Jeg tror det fort kan bli slik at 
de som er godt voksne fort kan 
tenke at slik har vi alltid gjort det, 
så da gjør vi det sånn nå og. Jeg er 
overbevist om at det å få inn noen 
nye tanker og innspill er sunt for 
kommunen. Samtidig lever jeg i 
en litt annen verden nå, enn det 
Reidar (Kaabbel, ordfører) gjorde 
da han var 19. Verden har endret 
seg mye på kort tid, så da holder 
det ikke at disse godt voksne politi-
kerne bare tar avgjørelser 	

på hvordan de husker det var da 
de var unge. Jeg ønsker å bli de 	
unges stemme. Kommunestyret 
skal jo representere hele kommu-
nen, og da er det viktig at det er 
medlemmer der på ulike aldere 
og med ulike erfaringer. Det gir 
en bredere og bedre forståelse av 
kommunen vår, sier hun.

Erfaring
Til tross for at den engasjerte jenta 
akkurat har blitt ferdig med videre-
gående er hun allerede godt kjent 
på Herredshuset. Hun var den 
første lederen i ungdomsrådet i 
Våler, som ble startet opp for noen 
år siden. 

– Vi fikk jo saker som skulle gå 
videre til kommunestyret, som 
vi skulle si hva vi mente om. Det 
var veldig lærerikt. Ikke bare det å 
være leder, men og det å lese saks-
papirer og sette seg inn i en sak for 
å så gjøre opp en mening. Så jeg 
har allerede litt rutine på hvor-
dan man skal jobbe med politiske 
spørsmål.

Guro ser frem mot utfordringene 
som venter de neste fire årene, 
og har store ambisjoner for det 
nye skolebygget som bygges på 
Kirkebygden.

– Jeg er veldig motivert, og jeg 
har lyst til å gjøre en forskjell. Det 

viktigste for meg er at alle skal ha 
like muligheter uansett hvor de 
bor. Man skal ikke trenge å bo midt 
i en by for å kunne gå på en god 
skole eller dra på fritidsaktiviteter. 

Alt for mange barn og unge i 
Våler blir sittende hjemme fordi de 
ikke har noen møtesteder, og fordi 
kollektivtilbudet er for dårlig. Det 
ønsker jeg å gjøre noe med.

Med den nye skolen har vi en 

mulighet til å skape noe som kan 
bli mye mer enn bare et sted som 
blir låst klokka fire fredag etter-
middag, og som blir låst opp igjen 
klokka åtte på mandagen.

Jeg vil jobbe for at den nye sko-
len blir det nye hjertet av bygda. 
Et fritidssted som bugner av liv og 
aktivitet. Alt fra svømming, fotball 
og bordtennis til bibliotek, klubber, 
teater og gaming. Og da må og 
kollektivtilbudet frakte ungdom-
men dit. Både de som bor på de 
store tettstedene, og de som bor 
mindre sentralt. Alle skal få nyte av 
tilbudet. 

Flere unge
Iris Mathea Lundem (19) er stu-
dent og klar for å få inn i lokal-	
politikken. Hun brenner for barn 
og unge i hjemkommunen. 

– Jeg bor i Svinndal og har 
bodd der hele livet. Jeg har store 
interesser for jakt, friluftsliv og 
landbruk noe Våler/Svinndal stiller 
sterkt med. Jeg har drevet med 
idrett i alle år og har stor interesse 
for det. Jeg brenner ekstremt for 
barn og unge i Våler. At absolutt 
alle barn og unge i bygda føler sin 
tilhørighet og har ett godt sted å 
vokse opp! Jeg vil ivareta og øke 
aktivitetstilbudene for unge i Våler, 
sier Iris.▪

Ønsker å være en 
stemme for de unge

Guro Sørnskog Karlsen (19) 
er nummer tre på Våler 
Senterparti sin valgliste for 
den kommende perioden. 
Hun er motivert og klar for 
det som venter. – Jeg håper 
å kunne komme inn med 
noen innspill som kanskje 
ikke er så vanlige, og se 
ting fra en litt annen vinkel. 

Guro Sørnskog Karlsen 
har store sjanser for å bli 
kommunestyrerepresen-
tant etter valget. Hennes 
engasjement startet i 
elevrådet på skolen. 

Guro Sørnskog Karlsen (t.v) og Iris M. 
Lundem representerer de unge i Våler 
Senterparti. De ønsker å sette sitt preg 
på politikken de neste fire årene.
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– Jeg ble oppdratt til at jeg ikke 
fikk lov til å klage på noe, hvis jeg 
ikke engasjerte meg. Det er en 
grei leveregel. Jeg har alltid vært 
engasjert og aktiv – og utrolig glad 
i Våler. Jeg blir provosert hvis noen 
snakker kommunen vår ned, sier 
Vålers ordfører og fremste patriot.

Fingeren i jorda
Nå er det duket for nytt kommu-
nevalg. Reidar Kaabbel går til valg 
uten å love gull og grønne skoger. 
Han skal kjempe for innbyggernes 
trygghet og gode tjenester, men 
ber alle om å stikke fingeren i jorda 
og bruke sunn fornuft.

– Det er ikke tiden for å strø 
om seg. Det er krevende tider for 
mange. Mitt fremste valgløfte er 
å bruke kommunens og skattebe-
talernes penger nøkternt, klokt og 
med ansvarlighet. Vi skal gjennom-
føre planlagte investeringer, men 
vi må spare der det spares kan. Vi 
skal gi innbyggerne våre gode og 
trygge tjenester, men jeg kan ikke 
love investeringer som bidrar til 
en utrygg økonomi. Jeg skal gjøre 
alt jeg kan for at våre innbyggere 
skal oppleve kommunen vår som 

Alt for 
Våler!
Reidar Kaabbel gir alt for Våler. 
Det kommer han til å gjøre så lenge 
han kan. 

Hvorfor tar du gjengvalg som 
ordfører?
– Jeg har mye å gi til innbyggerne 
i Våler hvis de ønsker at jeg skal 
fortsette. Jeg er erfaren offensiv 
og uredd. Jeg er heller ikke redd 
for å sette på bremsene når det er 
urolige tider og krevende økonomi. 
Jeg er opptatt av at Våler skal være 
en kommune der det er trygt og 
godt å leve for mennesker i alle 
livsfaser, og jeg er virkelig moti-
vert til å jobbe for at kommunen 
fortsatt skal levere gode tjenester 
til innbyggerne. Sentralisering er 
ingen naturlov, og vi i Senterpartiet 
mener at de beste kommunale 

et trygt sted å leve i en tid hvor 
mange har det vanskelig.

Alle er med
Våler Senterparti stiller med en 
liste som speiler mangfoldet i 
kommunen. Fra 18 til 82 år. Og 
kvinnene dominerer. 

– Jeg er veldig fornøyde med 
kommunevalglista vår, med mange 
dyktige mennesker som er villige til 
å stille til valg for Senterpartiet 
i Våler, og gjøre en innsats for 
kommunen de bor i. Vi er stolte 
over å ha fått på plass en liste med 
engasjerte kandidater som samlet 
sett representerer god bredde 
både i forhold til erfaring, alder, 
kjønn og geografisk tilhørighet. 
Alle kommunens tre nærmiljøer er 
godt representert, og det er god 
spredning i alder. Vi har ett spenn 
i alder fra 18 til 82 år. Veldig glad 
for at vi har flere ungdommer med 
på lista. Vi har en kvinneandel på 
hele 55,55 prosent. Og noen har 
stor tyngde med erfaring blant 
annet fra skole og helse, men også 
mange andre bransjer, og noen 
fra det private og andre innen det 
offentlige. 

tjenestene er de som utvikles og 
leveres nær der folk bor.

Er det ikke greit å slippe andre til 
etter 12 år?
– Hvis velgerne vil ha et skifte, så 
skifter de! Nå har Våler Senter-
parti sagt at de ønsker at jeg skal 
fortsette, jeg er veldig motivert 
– og resten er opp til velgerne 
i kommunen vår. Det er andre 
gode ordførerkandidater også, så 
Våler kommune vil uansett være 
godt ivaretatt. Jeg håper jeg får 
være med på utviklingen videre. 
Jeg er supermotivert. Jeg har levd 
ordførerlivet 24/7 i snart 12 år, og 
jeg er klar for fire nye år. Våler er 
en liten kommune i en stor region. 
Vi må bruke albuene for å ta oss 
frem i terrenget. Det har jeg lært 
meg etter mange år i politikken. 
Vi får ikke noe gratis. Der må jeg si 
at 12 år som ordfører er en fordel 
fremfor en ulempe. 

Hvordan er det politiske sam-	
arbeidsklimaet i Våler?
– Innbyggerne i Våler har valgt 
kloke og fornuftige politikere til 
kommunestyret.  Vi har sunne dis-
kusjoner og finner kompromisser 
der det er nødvendig. Jeg ser ikke 
på de andre partiene som politiske 
motstandere. Vi er et team som 
jobber sammen til beste for inn-
byggerne i Våler. Som ordfører er 
jeg opptatt av godt samarbeid på 
tvers, men jeg er ingen nikkedukke 

Utdannelse/yrkesbakgrunn: Agronom, eiendomsmegler, salgssjef i Grønt Maskin As (permisjon). 

Politisk bakgrunn/tillitsverv: Ordfører i Våler siden 2011. 20 år i kommunestyret i Våler, 18 år i formann-
skapet. Tidligere også varaordfører. Forskjellige verv i Våler senterungdom og senterparti. General-
sekretær i Senterungdommens Landsforbund i Oslo (2000–2002). Fylkesleder i Østfold Senterparti. 
Styreleder vannområdet Morsa. 

Interesser: Er glad i dyr, lokalhistorie, være i aktivitet, elsker å gå toppturer (har vært på Kailash-fjellet 
i Tibet og Kilimanjaro i Tanzania, 5895 moh), ut i skog og mark, kajakk, turskøyter – også elsker jeg 
å danse swing! 

Reidar Kaabbel
Alder: 48 år  /  Familie: Kjæreste, tre barn 
Bosted: Født og oppvokst på Nordre Kaabbel gård, bodd der hele livet, unntatt ett år 
som utvekslingsstudent i New Zealand, samt at jeg bodde i Oslo mens jeg studerte på BI. 

PROFIL
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alsdkj laskdjf ølaskdjfølskdajf 
ølskdajfølsdakjf ølsadkjf ølsdkajf 

ølsadkjf ølsdkajf ølskdajf ølksdafjs 
kldajf ølasdkjfølskdajfø la

beredskap og sikkerhet, mat-	
varesikkerhet, norsk råderett over 
naturressursene våre, stødig 	
lederskap og god styring. Våre 
egne kjerneverdier har sjelden 
stått sterkere enn i dag. Det er 
vanskelig å beskrive hvor glad 
jeg er for å tilhøre et parti som 
viser ansvarlighet i en tid hvor vi 
utfordres fra alle kanter. Jeg tør si 
med hånden på hjertet at landet 
vårt ikke kunne hatt en mer solid 
regjering enn samarbeidet mellom 
Arbeiderpartiet og Senterpartiet i 
den pressede situasjonen vi er i nå. 

Opplever du at velgerne enige i 
den vurderingen?
– Ansvarligheten vi viser i regje-
ring koster. Hver og en av oss føler 
langt inni hjertet vårt at det koster. 
Og det svir. Det gis ingen premie 
for ansvarlighet og trygg kurs 
når hverdagen vår oppleves som 
usikker. Det gis ingen belønning 
for milliarder i strømstøtte når 
husholdningene likevel betaler en 
høy pris. Men, husk: En ansvarlig 
regjering er ikke lengre ansvarlig 
hvis den gjør alle til lags. Klokskap 
er ikke alltid populært. 

Hvordan tror du valgkampen blir 
fremover?
– Jeg håper klokskap også vil prege 
den valgkampen vi skal føre de 
kommende månedene. Vi har et 
ansvar å forvalte. Vi har lokal-
samfunn og nærmiljøer hvor hver 
og en lever sine hverdagsliv. De 
skal ha trygghet. De skal ha gode 
tjenester. Det er vårt ansvar å opp-
rettholde gode hverdager også når 
det stormer. Livet og politikken er 
ikke en dans på roser. Iblant er det 
ramme alvor. Og det er det nå.

Nevn en sak du er opptatt av som 
ikke bare handler om Våler:
– På Senterpartiets landsmøte 
valgte jeg å snakke om et tema 
som ikke er spesielt sexy, men det 
er viktig. Nemlig avfall. Vi produ-
serer mer avfall enn noen gang, 
og vi har fremdeles lang vei å gå 
før vi klarer å omsette avfall til en 
ressurs. Min klare oppfordring til 
regjeringen og til hele parti-	
organisasjonen er å øke trykket på 
gjenbruk, renovering og sløsing. Vi 
trenger sterkere incentiver for at 
det skal være attraktivt å ta vare 
på det vi har. Gjenbruk og reno-
vering av bygg reduserer trykket 
på matjord, bevaring av matjord 
styrker selvberging og beredskap, 
styrket beredskap gir et tryggere 
samfunn. Alt henger sammen med 
alt. Bærekraft og sirkulærøkonomi 
er fine ord på noe vi har drevet 
med i alle generasjoner: Nemlig 
foredle, forvalte og gjenbruke. Det 
er nyttig, klokt og helt avgjørende 
for at vi skal utvikle oss videre uten 
å ødelegge de viktigste ressursene 
vi har; naturen vår.

som skal gjøre alle til lags. Innbyg-
gerne i Vålers ve og vel betyr mer 
for meg enn politisk spill og presti-
sje. Det styrer jeg unna. 

Hva er de største utfordringer i 
kommunen?
– Vi er heldige som er den kommu-
nen i Østfold med yngst befolk-
ning, men vi har også en andel 
barn og unge som ikke har det 
så bra. Vi opplever spesielt stor 
økning knyttet til ulike utfordringer 
etter pandemien. Vi skal bruke mer 
ressurser på de unge. Kommunen 
må rett og slett gjøre mer. Sammen 
med foreldre og en rekke instanser, 
har kommunen et stort ansvar. Vi 
kan ikke leve med at barn og unge 
i kommunen vår sliter i hverdagen. 

Jeg er villig til å strekke meg langt 
og bruke mye ressurser på at den-
ne gruppen skal få det bedre. 

Hvordan kjenner du på ansvaret 
som den øverste tillitsvalgte for 
alle innbyggerne i Våler?
– Jeg deler et stort ansvar sammen 
med mange andre. Politiske sam-
arbeidspartnere, næringslivet, lag/
foreninger, ildsjeler, innbyggere, 
unge, eldre, store og små. Alle har 
vi et ansvar for å skape trygghet og 
gode rammer rundt helt vanli-
ge hverdager for veldig mange 
mennesker. Hverdagslivet kan 
virke smått og kanskje litt trivielt 
når landet vårt indirekte er aktør 
i en blodig og grusom krig i vår 
egen nærhet. Sikkerheten vår er 
truet. Tryggheten utfordres. I snart 
tre år har hver og en av oss dratt 
erfaringer vi ikke visste fantes før 
alt endret seg i mars 2020. Etter 
pandemien gikk vondt gått til verre 
da vårt eget naboland gikk til krig 
mot sine tidligere landsmenn og 
slektninger i Ukraina. Ja, det er et 
stort ansvar, men jeg opplever at 
fellesskapet tar ansvar sammen.

Trygg kurs
Senterpartiet styrer landet 
sammen med Arbeiderpartiet. 
Ifølge meningsmålingene er det 
ikke alle som stiller seg bak regje-
ringens politikk. Høyere levekost-
nader for folk flest har fått mange 
til å vende seg vekk fra Sp og Ap. 
Reidar Kaabbel forstår frustra-
sjonen, men mener regjeringen er 
på trygg kurs.

– «Nær folk i hele Norge» forplik-
ter. Og det koster. Høyres kyniske 
tro på sentralisering som virke-
middel for å skape et mer effektivt 
samfunn, er en ærlig sak. Men vår 
politikk handler ikke om å drive 
Norge som et børsnotert selskap. 
«Nær folk i hele Norge» er langt 
mer kostnadskrevende enn å samle 
hele befolkningen og alle tjenester 
i fem tettbebygde regioner. 

Hvordan har Norge blitt bedre 
med denne regjeringen?
– Regjeringen har bredt fokus på 

asødf aslødjf ølsakdjf ølsajdf ølksdajfølsdjf øklsajdf ølsjdfølsjdfølasjdfløjsa føljsdfølk-
sjadøfkjasdølfkjsdaølf sadklfj saødlfjøsadf

jfølsdjf øklsajdf ølsjdfølsjdfølasjdfløjsa 
føljsdfølksjadøfkjasdølfkjsdaølf sadklfj 
saødlfjøsadf

Hvordan kan Østfold og Våler ta 
en solid plass i det grønne skiftet?
– Nye Østfold er et solid bevis 
på at vi målrettet reverserer og 
punkterer Erna Solbergs sentralise-
ringspolitikk, som stort sett førte til 
at alt skulle bli stort, men ingen-
ting ble bedre. I Østfold har havet, 
skogene og elvene gitt grunnlag 
for vekst og utvikling i alle tider. I 
dag tar innovative fagmiljøer i hele 
fylket steget videre for å skape, 
bruke og gjenbruke. Jeg kan for-	
sikre dere om at vi i Østfold skal gå 
foran og dele av våre erfaringer og 
kunnskap. Sammen skal vi bli enda 
klokere og vi skal bruke klokskapen 
godt.

Hvor klokt er det å legge ned 
Viken?
– Jeg var sterkt imot opprettelsen 
av Viken og jeg syntes lenge det 
var fullstendig meningsløst å rive 
ned noe som fungerte bra. Det 
positive er at vi har fått anledning 
til å nullstille oss og bygge Nye Øst-
fold. Det var, om sant skal sies, ikke 
alt som fungerte like godt i gamle 
Østfold. Vi sto ikke samlet i regi-
onen, vi var ofte både beskjedne 
og bakpå når det kom til de store 
sakene. Den tiden er det slutt på 
nå. Jeg kan love dere at Nye Øst-
fold kommer til å synes og bli lagt 
merke til. Et sterkt Senterparti skal 
sette signaturen sin på en region i 
utvikling vi ikke har sett maken til. 

Hva er Vålers sterkeste kvaliteter?
– Våler kommune har mange 
sterke kvaliteter! Det fikk vi blant 
annet demonstrert for to år siden 
da ungdomsskolen vår brant. 	
Maken til innsats og dugnadsånd 
som ble utvist fra enkeltperso-
ner, lokalt næringsliv, bønder og 
idrettslaget skal man lete lenge 
etter! Jeg tror ikke ordføreren var 
den eneste som kjente tårene ren-
ne i stolthet og takknemlighet over 
samholdet og den ansvarsfølelsen 
som kom til uttrykk dette drama-
tiske døgnet.▪
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I tolv år har Reidar Kaabbel vært 
ordfører og en aldri sviktende 
ambassadør for Våler. Han lan-
serte tidlig slagordet VILLE VAKRE 
VÅLER, et slagord han jevnlig 
dokumenterte ved sitt sterke 
fokus på naturopplevelser til alle 
årstider., men også ved sitt sterke 
engasjement innen kultur, historie, 
barn og unges oppvekstvilkår og 
eldres trygghet. Han har vært 
tydelig og tilstedeværende for alle, 
og han stiller opp på det meste 
- alt fra åpning av barnehager, kor- 
og korpsjubileer, arrangementer 
innen frivillighet eller på helse- og 
sosialsenteret, til fremheving av 
innbyggere som har vist enga-
sjement i lokalsamfunnet. For å 
nevne noe.

Reidar var en pådriver for å få 
en lenge etterlengtet tidsmessig 
gymsal på Svinndal skole, og ved 
Solbergregjeringens fokus på 
en kommunereform, som skulle 
føre til sterkere og mer robus-
te kommuner, stod han fast på 
at Våler ikke skulle bli en del av 
bykommunen Moss. Det viste seg 
å være en klok beslutning. Selv om 
Vålers budsjett i mange år har fått 
revisorers budsjett-påskrift «Våler 
kommunes økonomi er anstrengt, 
men kontrollert», har den nå et 
overskudd og lavere avgifter.

Ved brannen på Kirkebygden 
skole (nå Våler Ungdomsskole) i 
april 2021 var han både rørt og 
stolt over hvordan bygda stod 
sammen, og han viste selv sitt 
sterke engasjement ved å yte 
hjelp der han kunne.  Det samme 
skjedde under pandemien, som jo 
også for vår bygd ble en tøff tid på 
flere områder. 

At han nå sier seg villig til en 
fjerde periode, skyldes at han 

enda føler at han har mye ugjort: 
Kirkene trenger renovering, vi er 
ikke i mål med gang- og sykkelstier, 
og festsalen i Våler Herredshus er 
sliten og etter hvert noe utdatert. 
Våler trenger en ny storstue!

Vansjø og vannforvaltning er 
enda et av ordførerens hjertebarn. 
Viktigheten av denne sjøen vår, 
både som drikkevannskilde, na-
turreservat og blant annet arena 
for friluftsopplevelser av rang står 
høyt på hans prioriteringsliste.

I det hele tatt: Mye har skjedd 
i hans ordførertid, og ikke minst 
har han vist at det å stå alene som 
kommune ikke har hindret frukt-
bart samarbeid med andre kom-
muner. Han trenger en periode 
til for å fullføre det han begynte 
på for tolv år siden: Å heve Vålers 
selvtillit og gi innbyggerne trygg-
het og stolthet over VILLE; VAKRE 
VÅLER.

Inger Thinn

Trygg ordfører i tre 
perioder – klar for 
villig for en fjerde!

Inger Thinn var Reidar Kaabbels 
norsklærer på skolen. Hun mener Reidar 
bør fortsette som ordfører i Våler.

Ville Vakre Våler kommune har mange kvaliteter. Kommunen 
består av ca. 34.000 dekar dyrka jord (ca. 5 % av dyrka jord i Østfold) 
og ca. 200.000 dekar utmark (ca. 7 % av skog og utmark i Østfold). 
Jord- og skogbruksnæringen forvalter store arealer i kommunen, og 
dette er en næring som er viktig i det grønne skiftet. I Våler er vi så 
heldige at vi har et godt landbruksmiljø med mange aktive bønder, 
og hvor yngre generasjonen kommer til. Det er utrolig viktig.

Vannmiljøet
Vansjø er et viktig rekreasjonsområde for mange som bor i Våler og 
omegn. Det er også en viktig drikkevannskilde for mange. 
Bøndene har et ansvar for å sørge for minst mulig avrenning fra 
jord og skog til bekker, elver og Vansjø. Dette er et fokusområde 
næringen har hatt siden oppstart av Morsa-prosjektet på slutten av 
90-tallet.

Landbruksnæring inngikk i 2019 en klimaavtale med Staten som 
gikk ut på å redusere klimagassutslippene og binde mer karbon i 
jorda, tilsvarende 5 millioner tonn CO2 ekvivalenter innen 2030.

Et av tiltakene for å nå dette målet er å la jorder overvintre i 
stubb, noe mange bønder i Våler begynte med tidlig på 2000-tallet i 
forbindelse med Morsaprosjektet. Næringen har derfor gode forut-
setninger til å bidra til å nå målene i klimaavtalen.

Morsavassdraget har hatt de strengeste kravene i forhold til 
avrenning fra landbruket, sammen med Haldenvassdraget. Vi ser nå 
at erfaringene herfra, og kravene til for eksempel mindre pløying, ut-
vides til større områder av fylket vårt og alle områder som drenerer 
til Oslofjorden. 

Her vil vi berømme det lokale landbruket for å være med på disse 
endringene på en god måte og tilpasse driften sin for å sikre best 
mulig vannkvalitet. På mange måter har vi vært ledende i arbeidet 
med å forbedre vannkvaliteten i vassdraget og det er noe vi ser gir 
resultater.

Regelverket som bøndene må forholde seg til endres ofte, og det 
er viktig at bøndene er med på denne omstillingen for å oppnå re-
sultater. Landbrukskontoret gjør en god jobb med å informere, legge 
til rette og være med på utviklingen sammen med bøndene. Dette 
samarbeidet er virkelig en av suksessfaktorene i Våler.
 
Viktig for bøndene
For at utviklingen i landbruket i Våler skal fortsette, så er et kompe-
tent og godt bemannet landbrukskontor veldig viktig. 

Derfor er Våler Senterparti opptatt av å ha et godt fungerende 
landbrukskontor. Et landbrukskontor som er tilgjengelig og som leg-
ger til rette for og veileder gårdbrukerne. Dette er viktig for matpro-
duksjonen, klimaet og miljøet.  

Våler Senterparti

Miljøbevisst 
landbruk i Våler

Livet leves lokalt, derfor er lokalpolitikken viktig 
for meg. Det er viktig at vårt nærmiljø har det vi 
trenger for at barn og unge skal kunne ha en god 
og trygg oppvekst, samtidig som vi også tar vare på de næringe-
ne vi har, som skaper utvikling i bygda. Det er da viktig for meg 
at Våler består som egen kommune og at det i fremtiden fortsatt 
fokuseres på utvikling av mulighetene som finnes i Våler.

Ole Voldengen
Yrke: Driftsteknikker  /  Bosted: Lødeng Vestre 
Familie: Gift og to barn  

MITT VALG

Jeg stemmer Senterparti i årets kommunevalg 
fordi nærhet til tjenester er viktig for meg. For å 
gi gode tjenester til innbygger må tjenestetilbud 
være nær folk. Ordførerkandidat Reidar har styrt Våler godt i 	
mange år, og kommer til å være en god, trygg og imøtekommende 
leder de neste fire årene også. Våler Senterparti har vilje til å 
videreutvikle Våler, og gi gode tilbud til oss innbyggere.

Einar Kiserud
Yrke: Aktiv pensjonist  /  Bosted: Våler 
Familie: Gift med Hanne  

MITT VALG
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– Det har vært stor grad av bruker- 
medvirkning i prosessen. og vi 
gleder oss til at nye skolebygg står 
ferdig for å ta imot barneskolebarn 
i Kirkebygden området og alle 
ungdomsskoleelevene i bygda, sier 
Jon Andersen 

Fornyelse
•	På barneskolen skal administra-

sjonsfløyen utvides, ny SFO skal 
bygges som gir flere klasserom, 
det blir ny kunst og håndverksav-
deling, mat og helse avdeling, 
musikkrom og volleyballhall. 
Kirkebygden barneskole blir 
en selvstendig barneskole der 
elevene slipper å dele undervis-
ningslokaler med ungdomssko-
len. I tillegg blir uteområdene 
oppgradert.

•	Våler ungdomsskole blir helt ny. 
med moderne undervisnings-
lokaler som skal vare i mange, 
mange år. Dette blir et flott 
nærmiljøanlegg som skal huse 
bibliotek, kantine, ny svømme-
hall med 25 meters svømmebas-
seng -  i tillegg til at Vålerhallen 
blir oppgradert. Det bygges 
mange nok undervisningslokaler 
som er tilpasset en skole i end-
ring sammen med mange flotte 
spesialrom som teknologisal og 
mat- og helserom. kombinert 
musikkrom og scene.

Viktige møteplasser
– Vi er stolte av å ha vært med 
i prosessen. Med bygging av 
Kirkebygden barneskole og Våler 
ungdomsskole og det er mye å 
glede seg til og se fram til. 

Senterpartiet vil ha et levende 
nærmiljø der brukertilgjengelig-
heten er høy. Vi vil ha svømme-
hallen åpen flere ganger i uka, 
et bibliotek som kan være åpent 
selv om ikke bibliotekaren er til 
stede og et yrende aktivitetsliv i 
hallene våre. Både organisert og 
uorganisert. Også her skal uteom-
rådet oppgraderes sammen med 
nye parkeringsløsninger og kiss 

and ride-område. Senterpartiet er 
opptatt av det nye flotte nærmiljø-
anlegget favner læring, utvikling, 
kultur, folkehelse og blir en viktig 
møteplass på tvers av våre gene-
rasjoner, sier Lise-Kristin Aaberg-L-
junggren

Samarbeid
Senterpartiet i Våler har et sterkt 
engasjement for utviklingen av 
skolene i bygda. Sp-politikerne 
roser samarbeidet med lærere, 
skoleledere og foreldrene. 

– Vi skal fortsatt være engasjert 
og følge nøye med på fremdriften 
samtidig som vi har meninger og 
tanker rundt innholdet i skolen. 
Senterpartiet skal være engasjer-
te i hvordan elevene har det på 
skolen. I små kommuner er det 
ofte kort vei til de ansatte. Man 
vet hvem man skal snakke med, og 
ansvarsfordelingen er ofte ganske 
oversiktlig. Kompetanse kan være 
en mangelvare på utsatte områder 
der kommune er lovpålagt å ha 
et tilbud. Det er mange lover, for-
skrifter og pålegg en kommune må 
følge opp. For mindre kommuner 
som Våler innebærer det at færre 
ansatte må løse flere oppgaver, 
sier Therese Larsen Kirkeby

Gode oppvekstmiljøer
Sitatet «det krever en hel landsby 

til å oppdra et enkelt barn» beskri-
ver godt det som skal til for å ska-

pe gode oppvekstmiljøer. Skolen 
tillegges ofte et altfor stort ansvar 

Storsatsing på barn 
og unge i Våler
Det skrives et nytt kapittel i Vålers skolehistorie. Byggingen av Våler 
ungdomsskole og påbyggingen av Kirkebygden skole er den største enkelt-
investeringen i Våler kommune noensinne. 

Våler Senterparti har flere engasjerte listekandidater på kommunevalgslista. Flere er/har vært engasjert i FAU på Våk, Kirkebygden 
og i Svinndal. De har skoleerfaring og vet «hvor skoen trykker». Fra venstre: Lise-Kristin Aaberg-Ljunggren, Therese Larsen Kirkeby, 
Malin Nyberg og Jon Andersen.

        GOD SKOLE + TRYGG OPPVEKST = SANT

Jeg tror de som bor i bygda er de som har mest 
«hjerte» for bygda. SP er garantisten for at Våler 
fortsatt skal være en selvstendig kommune. Våler trenger nærhet til 
tjenester, kort vei til beslutningstakere og en bærekraftig satsning på 
skole og oppvekst i hele bygda. 

Ole Larssønn Paulshus 
Familie: Gift med Linda, tre barn 
Alder: 57 år  /  Bosted: Våler
Yrke: Selvstendig næringsdrivende

MITT VALG

At Våler fortsatt består som egen kommune er 
viktig, og det er Senterpartiet garantist for. Jeg 
ønsker å stemme på et parti som ser og fortsatt vil 
videreutvikle de tre tettstedene i kommunen på best mulig måte. For 
meg er trygge oppvekstsvilkår og godt læringsmiljø for barn og unge 
vesentlig ved årets valg, noe Senterpartiet har sterkt fokus på. Nærhet 
til tjenester og flinke folk på lista – så min stemme går til Senterpartiet 
ved årets kommunevalg!

Britt Johanne Østby
Familie: Gift med Kristian, to barn
Bosted: Svinndal  /  Yrke: Regnskapsfører

MITT VALG

HER ER DET FOR MYE TEKST 
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HER ER VÅRE LISTEKANDIDATER

8 RAKKESTAD I VÅRE HJERTER

Nr. 1
Reidar Kaabbel
Alder: 48 år

Yrke/erfaring: Ordfører. 
Tidligere jobbet som 
eiendomsmegler i Dnb ei-
endom og salgssjef i Grønt 
Maskin As (permisjon). 
Bor på gård, hvor vi produ-
serer korn, skog, honning, 
sau og kylling. 

Politisk bakgrunn: 
Vært medlem i SP siden 1988. Har sittet i 
kommunestyret og formannskap i snart 5 
perioder, første gang i 1995 (ble varaordfø-
rer i 1998). Har vært ordfører i snart 12 år.
Hjertesak: 
At Våler kommune skal være et godt sted 
å bo og leve i for alle generasjoner. At vi 
skal bestå som egen kommune med gode 
tjenester og at vi ikke skal inn i EU.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Hver morgen våkner jeg og tenker at jeg 
har verdens beste jobb – i verdens beste 
kommune. Jeg liker å være tilstede for folk, 
være en god ambassadør for Vålerfolket, 
samt tilrettelegge for vekst og utvikling. 

Nr. 2
Ellen Graff
Alder: 62 år

Yrke/erfaring: Jeg er 
utdannet førskolelærer, 
og har jobbet for og med 
mennesker med ulike 
behov hele livet. 
Politisk bakgrunn: 
Gruppeleder, og sitter i 

kommunestyret og i formannskapet.
Hjertesak: 
Gode tjenester til alle som bor i Våler. Det 
skal være trygt og godt å være barn, ung-
dom, voksen eller eldre i Våler. Tidlig inn-
sats og forebygging er helt nødvendig for å 
fremme at alle får mulighet til å være med 
og for å unngå utenforskap. Frivilligheten 
er viktig. Vi er avhengig av engasjementet 
fra Vålers innbyggere og må se og ta vare 
på det. Kollektiv kommunikasjon og miljø 
er også på den viktige listen.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Jeg vil at Våler skal fortsette og utvikle 
seg og være et godt sted å bo for folk i 
alle aldre. Skole, nærmiljøet, aktiviteter, 
kommunale tjenester er viktig for å oppnå 
dette.

Nr. 3
Guro Sørnskog Karlsen
Alder: 19 år

Yrke/erfaring: Student 
Politisk bakgrunn: 
Tidligere, og også 
den første lederen av 
ungdomsrådet i Våler 
kommune.
Hjertesak: 

Jeg er opptatt av at Våler skal være en fin 
kommune for barn og unge å vokse opp i! 
Det er viktig for meg at barn og unge har 
en plass å være der de føler på trygghet og 
tilhørighet. En levende bygd gjør godt for 
store og små! Vi må også huske hvor viktig 
klimakampen er og ta den på alvor. 
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Gjennom mitt politiske engasjement håper 
jeg at jeg kan være en stemme for de unge 
i kommunen, og være med på å gjøre Våler 
kommune til et enda bedre sted å vokse 
opp! For å få til dette mener jeg at vi må 
satse på møteplasser der man kan dyrke 
både interesser og vennskap, og føle på 
tilhørighet. Det er også viktig å forbedre 
kollektivtilbudene som er i dag for at man 
skal kunne ha mulighet til å flytte seg rundt 
slik man ønsker. I tillegg mener jeg at en

god og trygg skole, med godt læringsmiljø 
og inneklima har mye å si for utvikling og 
læring, og er som limet i en kommune.

Nr. 4
Kjell Oddmund Tjernsbekk
Alder: 49 år

Yrke/erfaring: Kart- og 
oppmålingsansvarlig i Vå-
ler kommune. Har jobbet 
mange år i Vålerskolen. 
Politisk bakgrunn: 
Sitter i kommunestyret.

Hjertesak: 
xI denne kommunestyreperioden har jeg 
vært engasjert i prosjektet utvidelse av   
Kirkebygden barneskole og byggingen av 
Våler ungdomsskole. Videre er jeg opptatt 
av at vi fortsetter å skape gode nærmiljøer 
i tillegg til at vi skal jobbe med sentrumsut-
viklingen i Kirkebygden.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Jeg vil fortsatt være engasjert i barn og 
unge og hvilket innhold vi har i Vålersko-
len. Jeg er opptatt av barn og unge får like 
muligheter i en skole som favner alle.

Nr. 5
Therese Larsen Kirkeby
Alder: 42 år

Yrke/erfaring: Jeg jobber 
som salgs- og fagkonsulent 
på svin i Felleskjøpet. 
Politisk bakgrunn: 
Jeg har ingen politisk erfa-
ring fra før, men har vært 
aktiv i lag, foreninger og et 

utall verv siden jeg var student på Ås. Her 
i Våler har jeg vært i FAU både i Augerød 
barnehage og på Våk skole, jeg bidrar i 
VS IL og sitter i styret i velforeningen på 
Augerød.
Hjertesak: 
For meg er det viktig å jobbe for at barna 
og særlig ungdommene våre har gode 
oppvekstsvilkår og gode tilbud her i kom-
munen. Det må være bra å være ung i hele 
kommunen vår og det må finnes fritidsak-
tiviteter og gode møteplasser for alle som 
ønsker seg det! I tillegg er jeg opptatt av 
bevaring av matjord, sikre selvforsyning og 
opprettholde det landbruket vi har i hele 
landet. Og da må vi sørge for at vi jobber 
for at det skjer lokalt hos oss.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Våler er et fantastisk sted å bo, med masse 
flotte og vidt forskjellige folk! Her er vi så 
heldige at vi kan bo øde ved vann og skog 
og mye plass! Og tettbygd i boligfelt med 
massevis av naboer og yrende miljø i gate-
ne. Vi har så mye bra og er virkelig heldige, 
men vi må allikevel tro det har forbedrings-
potensial! Og da må vi jobbe mot det!

Nr. 6
Jon Andersen
Alder: 41 år

Yrke/erfaring: Fosterfar 
Politisk bakgrunn: 
Jeg er engasjert å sitter i 
FAU på Kirkebygden.
Hjertesak: 
Det er tre saker som er 
spesielt viktige for meg: 

skole, psykisk helse og eldreomsorgen.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Engasjementet mitt i FAU er at barna våre 
skal ha en trygg og verdifull skolegang. Jeg 
vil også ta med meg erfaringene jeg har 
igjennom Norsk Fosterhjemsforening.

Nr. 7
Tina Madsen
Alder: 48 år

Yrke/erfaring: Mange kjen-
ner meg som landpostbud 
-er godt kjent med de ulike 
grendene i bygda. 
Politisk bakgrunn: 
Etter en pause fra politik-
ken i Våler, ønsker jeg igjen 

være med for Senterpartiet. 
Hjertesak: 
Gode forhold for landbruk og andre nærin-
ger i kommunen er viktig for meg.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Er opptatt av at vi skal beholde og forbedre 
nærmiljøene våre, og ha tjenester tilpasset 
hvor folk bor.

Nr. 8
Damir Smajlovic
Alder: 45 år

Yrke/erfaring: Logistikko-
peratør
Politisk bakgrunn: 
Stiller til valg for første 
gang.
Hjertesak: 
Jeg ønsker at flere skal bli 

kjent med naturen i Våler kommune. Jeg 
er opptatt av tilrettelegging for frivillighet, 
gode oppvekstmiljø, idrett og friluftsliv.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Ønsker å bidra til å gjøre Våler kommune 
enda bedre for alle.

Nr. 9
Ellen Nyhus
Alder: 45 år

Yrke/erfaring: Vi kjøpte 
Sperbund Østre i 2000, der 
har vi blant annet drevet 
med melk- og kornproduk-
sjon, dyrking av kongeø-
sterssopp, utleiestall til 
hest, høyproduksjon og 
nå de siste 14 årene; Sper-

bund Gård- og familiebarnehage. Jeg er 
utdannet barne- og ungdomsarbeider med 
spesialpedagogisk kompetanse, og skal inn 
i mitt siste år på barnehagelærer-studiet. 
Politisk bakgrunn: 
Min politiske erfaring er liten, men jeg har 
vært i det politiske miljøet i nærmere 12-
13 år, som sekretær i Våler SP. 
Hjertesak: 
Mine hjertesaker er mangfoldet av barn og 
unge vi har i kommunen, og arbeide for å 
utjevne sosiale forskjeller. De er vår viktig-
ste ressurs for fremtiden og de fortjener å 
vokse opp og utvikle seg i trygge og gode 
omgivelser. Det er viktig å skape møte-
plasser for alle, uavhengig om de strikker, 
står på slalåm, er speidere, spiller håndball 
eller bare vil henge med venner. Frivillighet 
og organisasjonsliv må fortsatt prioriteres.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Jeg er et utpreget «ja» menneske og synes 
det er viktig med engasjement. Ved å delta 
og bidra på ulike frivillige arenaer blir man 
godt kjent med mange små og store flotte 
Vålersokninger, og nettverk bygges. Jeg er 
stolt av å bo i Ville Vakre Våler, og ønsker å 
være med å bygge opp og ruste den unike 
bygda vår for fremtiden.

Nr. 10
Anders Austad 
Alder: 36 år

Yrke/erfaring: Salgssjef i 
Doro Norge
Politisk bakgrunn: 
Sitter i kommunestyret.
Hjertesak: 
Ungdomsdeltagelse i fri-
tidsaktiviteter, gode tilbud 

til de eldre. Det skal være bra å bo i Våler i 
alle livsfaser.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Jeg vil være med å sette fokus på ungdom, 
og bidra til at de treffes enda bedre av 
tilbud enn de gjør i dag. 

Nr. 11
Malin Nyberg
Alder: 37 år

Yrke/erfaring: Jobber til 
daglig som fengselsbet-
jent.  
Politisk bakgrunn: 
Stiller til valg for første 
gang.

Hjertesak: 
Jeg sitter som representant i FAU på Svinn-
dal skole, noe jeg har gjort i flere perioder. 
Jeg engasjerer meg i hverdagen til barn 
og ungdom, og ønsker å være med på å 
skape og utvikle bedre tilbud lokalt der 
ungdommen kan møtes og skape samhold 
og vennskap, og ikke minst trygghet.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Mine ønsker gjennom mitt politiske en-
gasjement er å være med på å skape slike 
arenaer til barn og ungdom, uten at de 
behøver å reise ut av kommunen for å få 
samme tilbud andre steder. Jeg mener det 
er viktig at tjenester og tilbud finnes der 
folk bor uavhengig av by eller tettsted, ung 
eller voksen.

Nr. 12
Jon-Anders Mogstad Johnsrud
Alder: 34 år

Yrke/erfaring: Driver 
Belgen gård og smie. 
Politisk bakgrunn: 
Stilte til valg for Våler SP 
også i 2019. 
Hjertesak: 
Har tro på å forbedre 

et godt sentrum som samlingspunkt for 
nye og gamle innbyggere. Er også viktig å 
styrke miljøet i skolen.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Jeg har tro på at våler skal bestå som en 
sterk landbrukskommune men samtidig 
skal være åpen og forberedt på den spåd-
de innflyttingsveksten.

Nr. 13
Gard Anstensrud
Alder: 41 år

Yrke/erfaring: Jeg bor 
og driver familegården 
sammen med kone og 
to barn. Jeg har bodd og 
jobbet mange år på Norsk 
Folkemuseum på Bygdøy. 
Nå har jeg skiftet jobb 
til grøntsektoren i Moss 

kommune og trives med å være nærmere 
lokalsamfunnet i bygda jeg har vokst opp i. 
Politisk bakgrunn: 
Stiller til valg for første gang.
Hjertesak: 
Barn og unges oppvekstvillkår.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Jeg er oppvokst i Våler, og ønsker å bidra til 
at Våler skal være en levende bygd det er 
godt å være en del av.

Nr. 14
Lise-Kristin Aaberg-Ljunggren
Alder: 37 år

Yrke/erfaring: Jeg jobber 
nå på Sperbund gård og 
familie barnehage. Er 
utdannet hjelpepleier, 
har flere års erfaring fra 
både hjemmetjenesten 
og sykehjem i Våler. Jeg er 
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oppvokst på Folkestad og bodd i Våler hele 
mitt liv.
Politisk bakgrunn: 
Stiller til valg for første gang.
Hjertesak: 
Jeg synes det er viktig med gode tilbud til 
barn og ungdom i deres nærområder.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Jeg liker en aktiv og levende bygd der det 
er tilbud til alle mennesker i alle aldre.

Nr. 15
Iris Mathea Lundem
Alder: 19 år

Yrke/erfaring: Student  
Politisk bakgrunn: 
Stiller til valg for første 
gang. 
Hjertesak: 
Jeg brenner ekstremt for 
barn og unge i Våler. At 

absolutt alle barn og unge i bygda føler 
sin tilhørighet og har ett godt sted å vokse 
opp! Jeg vil ivareta og øke aktivitetstilbu-
dene for unge i Våler.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Bor i Svinndal og har bodd der hele livet. 
Jeg har store interesser for jakt, friluftsliv 
og landbruk noe Våler/Svinndal stiller 
sterkt med. Jeg har drevet med idrett i alle 
år og har stor interesse for det.

Nr. 16
Bjørn Håvard Berg Onsaker
Alder: 51 år

Yrke/erfaring: Har jobbet 
med salg i 25 år. Jobber nå 
som kategorisjef reserve-
deler i Felleskjøpet. Driver 
litt økologisk kornproduk-
sjon. Gift med Pia og har 3 
barn som har vært aktive i 
idrett og fritidsaktiviteter. 

Har lang fartstid som styremedlem i skole-
korpset og som klubbrådgiver i 4H.  
Politisk bakgrunn: 
Sitter i kommunestyret og planutvalget.
Hjertesak: 
Skolene er det viktigste limet i nærmiljøet 
og skal virke som base for mange aktivite-
ter som knytter innbyggerne sammen. Er 
opptatt at vi skal forvalte natur og miljø 
på en god måte. Vil arbeide for å sikre og 
bedre vannkvaliteten i vann og elver.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Jeg brenner for levende og aktive nærmiljø 
hvor barn og voksne kan trives og ha det 
bra.

Nr. 17
Ingvild Auberg Hermansen
Alder: 49 år

Yrke/erfaring: Jeg er 
uføretrygdet og selvsten-
dig næringsdrivende. Mitt 
ENK heter Hermansen Dikt 
- i kjærlighet 
Politisk bakgrunn: 
Styremedlem i Senterpar-

tiet i Våler. Stilte til valg også i 2019.
Hjertesak: 
Min hjertesak er menneskeverd.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Jeg ønsker å samarbeide med frivilligheten, 
slik at hver enkelt innbygger i den flotte 
kommunen vår, uavhengig av livssituasjon, 
kan få være aktiv og sosial på sine egne 
premisser.

Nr. 18
Øivind Funderud
Alder: 58 år

Yrke/erfaring: Gårdbruker. 
Jeg bor på gård i Svinndal 
hvor vi produserer korn 
og skog. I tillegg arbeider 
jeg i Sparebank 1 Østfold 
Akershus som bedriftsråd-
giver.

Politisk bakgrunn: 
Har fulgt politikken på nært hold i mange 
år, både lokalt og sentralt, men har ikke 
hatt egen politiske verv. 
Hjertesak: 
Jeg er opptatt av at vi skal opprettholde 
Våler som egen kommune og at vi skal job-
be videre med å utvikle de tre tettstedene, 
Kirkebygden, Våk og Svinndal.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Alle har ansvar for å bidra til et velfunge-
rende lokalsamfunn. Jeg ser det som en 
mulighet til å gjøre mitt for å videreutvikle 
Våler, både for innbyggere og næringslivet.

Nr. 19
Gerd Marie Gylder Corneliussen 
Alder: 68 år

Yrke/erfaring: Jeg driver 
en gård i «Gylder-kroken» 
sammen med mannen 
min. Jeg er utdannet lærer 
og spesialpedagog, og 
har jobbet mange år med 
lesing og lesekompetan-
se i Utdanningsetaten i 

Oslo, så ved Barnehage- og utdanningsav-
delingen hos Fylkesmannen i Østfold og 
Statsforvalteren i Oslo og Viken med blant 
annet tilsynsvirksomhet i skoler, og som 
prosjektleder ved Høgskolen i Østfold med 
kompetanseheving av ansatte i barnehager. 
Politisk bakgrunn: 
Lokallagsleder i Senterpartiet i Våler.  
Hjertesak: 
Jeg er opptatt av at skoler og barnehager 
skal være gode steder å være og lære, at 
vi tilrettelegger slik at alle opplever å bli 
sett og hører til i felleskapet. Jeg vil også at 
Våler skal være en kommune som tilrette-
legger for ulike typer næringsvirksomhet, 
store som små.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Det skal oppleves som positivt å bo og leve 
i Våler hele livet, om du bor på boligfelt 
eller ute på bygda. Jeg ønsker å jobbe for 
at kommunen vår skal være en kommune 
hvor alle opplever å bli verdsatt, se og bli 
sett og få tilbud og tjenester ut fra behove-
ne de har. 

Nr. 20
Geir Atle Pedersen
Alder: 49 år
Yrke/erfaring: Jeg er utdannet adjunkt, og 

har blant annet jobbet på 
Kirkebygden skole. Siden 
2007 har jeg bekledd ulike 
roller innen barnevern, 
helse og omsorg. Både på 
førstelinja og som leder. 
Siden 2019 har jeg jobbet 
med å rekruttere, kurse og 

veilede fosterhjem.  
Politisk bakgrunn: 
Ingen.
Hjertesak: 
Jeg brenner for at barn skal ha et trygt og 
forutsigbart miljø å vokse opp i, og har et 
spesielt stort engasjement og hjerte for 
de som strever med å passe inn, og som 
trenger ekstra veiledning og støtte for å 
sikre en trygg oppvekst.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Jeg håper at jeg med min arbeidserfaring 
kan være med på å gjøre Våler til et godt 
sted å bo og vokse opp.

Nr. 21
Ingrid Tofteberg  
Alder: 27 år

Yrke/erfaring: Jeg er 
oppvokst i Svinndal og bor 
her fremdeles. Jeg jobber i 
Råde Regnskap. 
Politisk bakgrunn: 
Jeg stilte til valg også i 
2019. Har vært leder i 

Senterpartiet Våler.
Hjertesak: 
Jeg er opptatt av at barn og unge skal ha et 
godt barnehage- og skoletilbud. Jeg er også 
opptatt av at det skal være aktivitetstilbud 
for alle på bygda, uansett alder. For å klare 
dette er det viktig med tett samarbeid med 
de frivillige organisasjonene.

Nr. 22
Ebba Nordgaard Eide  
Alder: 70 år

Yrke/erfaring: Pensjonist 
Politisk bakgrunn: 
Har vært fylkessekretær i 
Telemark Nei til EU under 
siste folkeavstemming, 
og stilt til valg i 2019 for 
Våler SP.

Hjertesak: 
At sårbare grupper blir sett og ivaretatt på 
en god måte. At vi eldre kan gå en trygg og 
verdig alderdom i møte vel vitende om at 
vi får hjelp når behovet melder seg.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Jeg er opptatt av å bevare og utvikle ei 
levende bygd som er god og trygg å bo i, 
med gode tilbud og tjenester for oss alle.

Nr. 23
Terje Guttulsrud 
Alder: 73 år

Yrke/erfaring: Har to 
perioder i kommunestyret. 
Etter å ha jobbet 40 år 
i Sparebank 1 er jeg nå 
pensjonist.  
Politisk bakgrunn: 
Har lang erfaring med 

politisk arbeid. 
Hjertesak: 
Ting som opptar meg er bedre infrastruk-
tur. Mer gang- og sykkelstier slik at vi kan 
forflytte oss uten bil og god vannforsyning 
til stadig nye boliger og brannberedskap. 
Vi må legge til rette for eldrebølgen med 
flere blokkleiligheter med heis og å tilpasse 
egne boliger for å bo lengst mulig hjemme. 
Med store investeringer i skoler blir det 
veldig viktig å holde budsjettet. Ungdom-
men må lyttes til for å finne ut hva de 
savner i kommunen.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Våler skal fortsatt være egen kommune 
hvor alle innbyggere finner et tilbud.

Nr. 24
Andrzej Zakowicz 
Alder: 42 år

Yrke/erfaring: Jeg er 
tømrer, og driver et byg-
gefirma. 
Politisk bakgrunn: 
Stiller til valg for første 
gang. 
Hjertesak: 

Er opptatt av byggebransjen, husdyrhold 
og bikuber.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Har alltid hodet fullt av ideer, og er opptatt 
av å nå mine mål. Vi må ta vare på natur, 
miljø og industri.

Nr. 25
Gro Merethe G. Bjerketvedt  
Alder: 52 år

Yrke/erfaring: Bor på gård 
og jobber som renholder.   
Politisk bakgrunn: 
Har ikke stilt til valg 
tidligere. 
Hvorfor jeg vil bidra i 
Våler:

Jeg vil være med å bidra til et bedre 
samfunn.

Nr. 26
Sylvia Asta Sæby 
Alder: 46 år

Yrke/erfaring: Jeg jobber til 
daglig som avdelingsråd-
giver i klinikk for medisin i 
Sykehuset Østfold hvor jeg 
trives svært godt.  
Politisk bakgrunn: 
Stilte til valg også i 2019 

for Våler SP.
Hjertesak: 
Barna må ha et godt barnehage- og skole-
tilbud, fritidsaktiviteter og trygge forhold 
i bygda vår, uten mobbing! Voksne skal 
føle seg trygge på at de kan gå alderdom-
men trygt i møte i visshet om at de vil bli 
ivaretatt på beste måte når de blir eldre, 
uavhengig av om de bor hjemme med 
tilrettelegging og bistand eller om de er i 
behov av sykehjemsplass. De eldre skal og 
må bli respektert og føle at de kan være 
trygge på at de får den hjelpen de måtte 
trenge.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Jeg er opptatt av rettferdighet og at Våler 
kommune skal være et trygt og godt sted 
for folk i alle aldre å bo og vokse opp.

Nr. 27
Jorunn Skallerud
Alder: 82 år

Yrke/erfaring: Etter mange 
år med omsorg på hjem-
mebane, har jeg arbeidet 
som frivillig i kommunen 
og i pensjonistforeningen. 
Jeg har stor glede av å bi-
dra for mine medmennes-
ker i hverdagen.  

Hjertesak: 
Eldreomsorgen står meg nær og som med-
lem i kommunens eldreråd, har jeg fått 
innsikt og motivasjon til å jobbe for best 
mulige forhold for kommunens eldre.
Gjennom mitt engasjement i Pensjonist-
foreningen, er jeg så heldig å ha et stort 
nettverk og en kunnskap om hva som rører 
seg i bygda. En viktig sak for meg, er at 
kommunen legger til rette for bygging av 
eldretun i et fellesskap som kan forebygge 
ensomhet og utenforskap.
Hvorfor jeg vil bidra i Våler:
Eldre mennesker er en ressurs og Senter-
partiet inkluderer alle aldersgrupper i sitt 
arbeid. Derfor stiller jeg også i år opp på 
valglista til Våler Senterparti.

HER ER VÅRE LISTEKANDIDATER

9RAKKESTAD I VÅRE HJERTER
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– Senterpartiets verdigrunnlag 
sier at hvert menneske er unikt og 
uerstattelig, og menneskeverdet 
er ukrenkelig og overordnet andre 
verdier. Senterpartiet arbeider 
for et samfunn med små sosiale, 
geografiske og økonomiske for-
skjeller. Vålerbarnehagene gjør sitt 
beste for sine små medborgere. Vi 
besitter et stort samfunnsansvar, 
og er forpliktet til å ivareta barnas 
behov for omsorg og lek samt 
fremme læring og danning, sier 
Roger Nyhus.

Alle betyr like mye
Barnehage er et kommunalt 
ansvar, og høstens valg av kommu-
nestyre sammensetning vil få mye 
å si for barnehagetilbudet der du 
bor. Tilgjengeligheten, pedagogisk 
kvalitet, prisen, mattilbudet, og 
hvem som skal drifte barneha-
gene, er delvis politisk bestemt. 
I Våler finnes det et mangfold av 

barnehager, godt fordelt i både 
kommunalt og privat eie. Samar-
beidet barnehagene imellom er 
velfungerende, ved at vi støtter, 
veileder og drar nytte av hver-
andres kompetanser og kunn-
skaper. Vi betyr like mye, enten 
vi er store eller små, kommunale 
eller private. 

– Dagens barnehagebarn og 
deres foreldre kommer fra et 
mangfold av nasjonaliteter, med 
ulike livssyn, religion og levesett. 
Det medfører at vi som arbeider i 
barnehagen skal ha god kunnskap 
og kompetanse til å møte dette 
mangfoldet. Dagens barn vokser 
opp med tettere bånd til sine 
foreldre enn noen gang tidligere 
i historien, og foreldrene investe-
rer mye tid på barnas aktiviteter 
i hverdagen. Samtidig opplever 
vi at det er flere barn som sliter 
og har det vanskelig, og innenfor 
dette området arbeider barneha-

gene daglig med å utjevne sosiale 
forskjeller. Forskning viser at gode 
barnehager bidrar til å utjevne 
sosiale forskjeller i samfunnet. 
Det gjør de gjennom å sikre at 
alle barn får en trygg ramme i sin 
oppvekst der de lærer det de tren-
ger for å mestre veien videre inn i 
voksenlivet, sier Ellen Nyhus.

Ros til alle ansatte
I løpet av de tre siste årene har 
verden vært igjennom en pan-
demi som gjorde stor inngripen i 
alles hverdagsliv. Våler kommunes 
ansatte, ved helse og oppvekst, 
gjorde en fantastisk jobb inn mot 
oss barnehager da verden stengte 
ned 12. mars 2020. Våler lå langt 
fremme med tanke på gode digi-
tale løsninger i forhold til andre 
kommuner. Samarbeid på Teams 
fungerte godt. 13. mars satt Våler-
barnehagens styrere på et digitalt 
møte med kommunens rådgiver, 

det føltes trygt og godt for oss alle. 
– Forskning fra 2021, utført på 

oppdrag fra Utdanningsdirekto-
ratet, viser at hele barnehagesek-
toren og barnehagene håndterte 
koronasituasjonen veldig bra. Rap-
porten viser at barnehagene til-
passet seg ulike smittesituasjoner 
gjennom raske omorganiseringer, 
der både smittevern og ikke minst 
barna, ble ivaretatt på beste mulig 
måte. Barnehagene er sitt sam-
funnsmandat bevisst og vet hvor 
viktige de er for at samfunnet skal 
fungere. Foruten barnehagetilbud 
ville dette samfunnet sett veldig 
annerledes ut. Med god kommu-
nal økonomisk styring og kontroll, 
vil Vålerbarnehagene fortsatt ha 
muligheten til å yte sitt beste for 
barn og dets foreldre i Ville Vakre 
Våler, sier Ellen Nyhus. ▪

Jeg stemmer på et parti som er opptatt av utvik-
lingen av hele Våler – også Svinndal! Alle som bor 
i Svinndal vet at hadde det ikke vært for Senterpartiet i Våler, hadde 
aldri gymsalen her blitt bygd. Det er viktig at Våler består som egen 
kommune – og jeg vil fortsatt ha Reidar som ordfører - som er tilgjen-
gelig for oss 24/7!

Kent Ove Harestad
Familie: Gift med Marianne, to barn 
Bosted: Svinndal 
Yrke: Elektriker, eier av Allsidig Elektro As

MITT VALG

Som sykepleier og ansatt i hjemmetjenesten, stem-
mer jeg på Våler Senterparti. De er opptatt av at 
alle skal ha det bra i alle livsfaser og generasjoner. 
Det gleder meg at de satser på folkehelse og forebygging - og har en 
ordførerkandidat som er høyt og lavt for innbyggerne sine – og er en 
god ambassadør for Ville Vakre Våler Kommune.

Kristine Femtegjeld
Familie: Gift med Anders
Bosted: Femtegjeld, Våler  /  Yrke: Sykepleier

MITT VALG

Vi har et stort ansvar for å ta 
vare på barna i kommunen vår

Ellen og Roger 
Nyhus har lang er-
faring med å drive 

gårdsbarne-
hage i Våler. 

– Det er et politisk 
ansvar å legge til rette 
for at barna våre har 
det bra. Vi skal gi gode 
barnehagetilbud for 
alle – i hele kommu-
nen vår. Sammen med 
barnas nærmeste skal 
vi gi barna trygghet, 
sier Ellen Nyhus.
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Det er viktig for meg med gode tilbud i kommunen. 
Nærhet til tjenester. Trygghet, trivsel og plass i bar-
nehager, på skoler og på sykehjem. Forebyggende tiltak mot mobbing. 
Ny ungdomsskole. Gang og sykkelsti. Ta vare på og styrke landbruket 
og skogbruket. Norsk Matproduksjon!

Elisabeth Bjerke-Hersleth 
Familie: Gift med Per Trygve, to barn
Alder: 38 år  /  Bosted: Kvernlia, Sperrebotn
Yrke: Blomsterdekoratør, jobber i skog og hage

MITT VALG

Gjennom denne perioden i kommunestyret og pla-
nutvalg har jeg fått ta del i en spennende utvikling 
av kommunen vår. For meg er det viktig at Våler skal være et bra sted 
å bo i alle livets faser. Vi må bli enda bedre til å jobbe forebyggende, i 
en tid der vi ser mange barn og unge har utfordringer. Vi trenger flere 
møteplasser og bedre tilrettelagt natur. Jeg er stolt av at Senterpar-
tiet i år stiller med et stort spenn i alder. Unge bør i større grad være 
representert i kommunestyret, og det er på Senterpartiets liste det 
er funnet plass til unge engasjerte flinke listekandidater. Vi i Våler vil 
gjerne selv få bestemme og satse på alle tre nærmiljøene våre. Våler 
trenger å forbli en egen kommune, noe Senterpartiet er en garantist 
for. Kommunen vår klarer å gi gode tilbud til alle som trenger det i alle 
livets faser. Vi ønsker ikke å ende som en ikke-prioritert utkant av en 
storkommune som stadig må gjøre kutt og innstramminger. 

Stig Olsen 
Familie: Gift med Anne-Marte, fire barn
Bosted: Folkestad
Yrke: Virksomhetsleder Skjelfoss psykiatriske senter

MITT VALG

Som gammel tilbakevendt Vålergutt, er jeg godt 
opptatt av kommunen vår og at den får bestå med 
sin selvstendighet og uavhengighet også i fremtiden. Mye fint skjer i 
bygda vår og jeg heier på Våler. Store utfordringer kommer garantert 
fremover, og jeg liker særdeles bra at det er sambygdinger som kjen-
ner og forstår lokalsamfunnet som står ved roret.  

Baard Flesjø 
Familie: Samboer og stolt pappa
Alder: 63 år  /  Bosted: Kirkebygden
Yrke: Rehabilitering av kropp og sjel 

MITT VALG

Vi er alle blitt smertelig klar over 
gjennom pandemi og krigen i 
Ukraina at frihet og trygghet ikke 
kommer av seg selv. 

Under skolebrannen så vi 
hvordan lokalsamfunnet stilte opp 
og forente alle gode krefter for å 
bidra med det man kunne.

Jeg tenker vi kan dele beredskap 
inn i 3 nivåer. Individuelt, statlig, 
og kommunalt.

Individuelt
Vi kan alle forberede oss litt og 
hjelpe lokalmiljøet ved å gjøre litt 
selv, både fysisk og mentalt. 

I folderen fra Direktoratet for 
samfunnssikkerhet og beredskap 
(Dsb ) sendt ut til alle husstander, 
er det listet opp konkrete råd for 
hva man kan gjøre for å ivareta 
egen beredskap som igjen gjør at 
Norges beredskap blir bedre.. Jeg 
oppfordrer alle til å lese igjennom 
folderen. Gjør deg også kjent i na-
bolaget ditt slik at man kan hjelpe 
hverandre hvis det blir behov.

Statlig
Staten skal ivareta sikkerheten vår 
på et overordnede nivå med et 
godt utstyrt og kompetent Forsvar 
og Politi.

Kommunalt
Senterpartiet har i denne kom-
munestyreperioden stilt mange 
spørsmål og etterspurt orientering 
rundt beredskapssituasjonen i 
Våler kommune. Videre har Sen-
terpartiet bedt om en oppdatert 
oversikt over kjentmann og utstyr 

tilknyttet til bruk ved en eventuell 
skogbrann. Når en krise inntreffer 
må felleskapet stille opp slik at 
det ikke blir «hver mann for seg». 
Kommunen skal legge til rette slik 
at alle innbyggerne blir ivaretatt. 
Beredskap handler ikke bare 
om kriser som inntreffer på kort 
varsel.  Beredskap kan også være 
at det er nok korttidsplasser på 
sykehjemmet, at ikke matjorda vår 
blir bruk til andre formål og at vi 
tar vare på drikkevannet vårt.

Beredskap koster, er fortsatt noe 
vi ikke skal ta for gitt og som må 
prioriteres.

Jeg og Senterpartiet i Våler skal 
fortsatt jobbe for at folk skal føle 
seg trygge i Våler

Kjell Oddmund Tjernsbekk, 
4. kandidat 
Våler Senterparti

Du er en del av 
Norges beredskap

Kjell Oddmund Tjernsbekk er fjerdekan-
didat for Våler Senterparti. Her sammen 
med forsvarsminister, Bjørn Arild Gram.

Våler Senterparti har vært en pådriver for å renovere kirkene 
våre. Svinndal kirke har blitt malt og renovert. Det samme har 
bårehuset. Men mer gjenstår.

Våler Kirke – vår eldste bygning og kulturminne, trenger bety-
delig renovering. Vinduer har blitt byttet, men både bygnings-
kropp, tak, steingjerde og utenomhusanlegg m.m. trenger en 
oppgradering/renovering. Det er viktig å bruke riktige fagfolk her. 

Vår kirkeminister har besøkt Våler kirke – og har sett behovene 
med egne øyne. Sp/Ap regjeringen har satt av betydelige midler 
til renovering av Middelalderkirker. 

Våler Senterparti vil fortsatt være en pådriver for å renovere 
kirkene våre. Våler kommune må i samarbeid med Våler Kirkelige 
fellesråd , være aktive i å søke eksterne midler. Våler kommune 
må da stille nødvendig egenandel i prosjektene.  

Hilsen Våler Senterparti

Kirkene i Våler 

Våler Senterparti får min stemme også i år Reidar 
Kaabbel og teamet er garantister for tjenester nær 
folk i kommunen, samt videre satsning på barne-
skolene i Svinndal og Våk, i tillegg til Kirkebygden. Jeg har full tillit til 
at denne gjengen tar de valg og avgjørelsene som gjør at innbygger-
ne skal leve et trygt og godt liv i kommunen vår. Videre vet jeg de er 
fremtidsrettet, samt ivaretar og utvikler hele Våler også til det beste 
for fremtidige generasjoner.

Inger Marie Drillestad Standal 
Familie: Samboer med Ivar Basberg, to voksne barn
Bosted: Folkestad  /  Yrke: Økonomisjef

MITT VALG



Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit. Aene-
an commodo ligula eget dolor. Ae-
nean massa. Cum sociis natoque 
penatibus et magnis dis parturient 
montes, nascetur ridiculus mus. 
Donec quam felis, ultricies nec, 
pellentesque eu, pretium quis, 
sem. Nulla consequat massa quis 
enim. Donec pede justo, fringilla 
vel, aliquet nec, vulputate eget, 
arcu. In enim justo, rhoncus ut, 
imperdiet. Lorem ipsum dolor sit 
amet, consectetuer adipiscing 
elit. Aenean commodo ligula eget 
dolor. Aenean massa. Cum sociis 
natoque penatibus et magnis dis 
parturient montes, nascetur ridi-
culus mus. Donec quam felis, ultri-
cies nec, pellentesque eu, pretium 
quis, sem. Nulla consequat massa 

quis enim. Donec pede justo, 
fringilla vel, aliquet nec, vulputate 
eget, arcu. In enim justo, rhoncus 
ut, imperdiet. Lorem ipsum dolor 
sit amet, consectetuer adipiscing 
elit. Aenean commodo ligula eget 
dolor. Aenean massa. Cum sociis 
natoque penatibus et magnis dis 
parturient montes, nascetur ridi-
culus mus. Donec quam felis, ultri-
cies nec, pellentesque eu, pretium 
quis, sem. Nulla consequat massa 
quis enim. Donec pede justo, 
fringilla vel, aliquet nec, vulputate 
eget, arcu. In enim justo, rhoncus 
ut, imperdiet. Lorem ipsum dolor 
sit amet, consectetuer adipiscing 
elit. Aenean commodo ligula eget 
dolor. Aenean massa. Cum sociis 
natoque penatibus et magnis dis 
parturient montes, nascetur ridi-

culus mus. Donec quam felis, ultri-
cies nec, pellentesque eu, pretium 
quis, sem. Nulla consequat massa 
quis enim. Donec pede justo, 
fringilla vel, aliquet nec, vulputate 
eget, arcu. In enim justo, rhoncus 
ut, imperdiet. Lorem ipsum dolor 
sit amet, consectetuer adipiscing 
elit. Aenean commodo ligula eget 
dolor. Aenean massa. Cum sociis 
natoque penatibus et magnis dis 
parturient montes, nascetur ridi-
culus mus. Donec quam felis, ultri-
cies nec, pellentesque eu, pretium 
quis, sem. Nulla consequat massa 
quis enim. Donec pede justo, 
fringilla vel, aliquet nec, vulputate 
eget, arcu. In enim justo, rhoncus 
ut, imperdiet. Lorem ipsum dolor 
sit amet, consectetuer adipiscing 
elit. Aenean commodo ligula eget 

dolor. Aenean massa. Cum sociis 
natoque penatibus et magnis dis 
parturient montes, nascetur ridi-
culus mus. Donec quam felis, ultri-
cies nec, pellentesque eu, pretium 
quis, sem. Nulla consequat massa 
quis enim. Donec pede justo, 
fringilla vel, aliquet nec, vulputate 
eget, arcu. In enim justo, rhoncus 
ut, imperdiet. Lorem ipsum dolor 
sit amet, consectetuer adipiscing 
elit. Aenean commodo ligula eget 
dolor. Aenean massa. Cum sociis 
natoque penatibus et magnis dis 
parturient montes, nascetur ridi-
culus mus. Donec quam felis, ultri-
cies nec, pellentesque eu, pretium 
quis, sem. Nulla consequat massa 
quis enim. Donec pede justo, 
fringilla vel, aliquet nec, vulputate 
eget, arcu. In enim justo, rhoncus 
ut, imperdiet. Lorem ipsum dolor 
sit amet, consectetuer adipiscing 
elit. Aenean commodo ligula eget 
dolor. Aenean massa. Cum sociis 
natoque penatibus et magnis dis 
parturient montes, nascetur ridi-
culus mus. Donec quam felis, ultri-
cies nec, pellentesque eu, pretium 
quis, sem. Nulla consequat massa 
quis enim. Donec pede justo, 
fringilla vel, aliquet nec, vulputate 
eget, arcu. In enim justo, rhoncus 
ut, imperdiet. Lorem ipsum dolor 
sit amet, consectetuer adipiscing 
elit. Aenean commodo ligula eget 
dolor. Aenean massa. Cum sociis 
natoque penatibus et magnis 
dis parturient montes, nascetur 
ridiculus mus. Donec quam felis, 
ultricies nec, pellentesque eu, 
pretium quis, sem. Nulla consequ-
at massa quis enim. Donec pede 
justo, fringilla vel, aliquet nec, 
vulputate eget, arcu. In enim justo, 
rhoncus ut, imperdiet. ▪

asldjkf asdkjf øasdlkjf øl-
sadkjfø laskdjf ølas
aksdj følajksd følksajdfølkjsadfølkjasdf øolkjsadfølkasjdf ølkjsdafølksdjfølksa-
jdf ølksajdfølksadjfølaksdjfølskajdf

asdklf aslkdjf aslkdjf ølasdkfj sadlkfm saldkfm lsadkf aslkdf aslkdjf ølaskdjføalskdjføl sakjdfølkajsdflkj
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ØSTFOLDS LISTEKANDIDATER

Nr. 1
Annette Lindahl Raakil
Alder:	 31 år
Bosted:	 Fredrikstad
Yrke: 	 Fylkesråd for plan, klima og 
	 miljø i Viken (permisjon 

fra jobb i kommunal- og 
distriktsdepartementet)

Hjertesak: Jordvern! 

Det beste med 
Østfold: Sjela, 
stemningen, den 
joviale kulturen og 

alle de fine folka.

Nr. 2
Mattis Minge
Alder:	 23 år
Bosted:	 Havnås i Indre Østfold
Yrke: 	 Byggingeniør

Hjertesak: Utvikling 
og verdiskaping i hele 
fylket. Vi trenger et 
solid næringsliv som 
skaper muligheter 
og arbeidsplasser i 

hele Østfold. 

Det beste med Østfold: Østfold er 
både veldig sentralt og landlig. Et 
fylke med store muligheter for folk 
og næringsliv!

Nr. 3
Elin Johanne Tvete
Alder:	 46 år
Bosted:	 Fredrikstad
Yrke: 	 Lærer

Hjertesak: 
Skoler som nærmiljø-
arena. 

Det beste med 
Østfold: Østfoldingers 

uhøytidelighet og varme.

Nr. 4
Håkon Tolsby
Alder:	 59 år
Bosted:	 Aremark
Yrke: 	 Ordfører i Aremark

Hjertesak: I Østfold 
trenger vi en god plan 
for vedlikehold av fyl-
kesveiene og vi skal ha 
asfalt på alle grusveier. 

Det beste med Østfold: Folka 
som bo her. De er uhøytidelige og 
jordnære. Jeg tror at sammen kan 
vi skape et fylke som tar vare på 
både små og store kommuner. Det 
handler om å utvikle hele Østfold 
med gode, trygge lokalsamfunn. Jeg 
elsker Østfold og har tro på det nye 
fylket.

Nr. 5
Elise Lilletorp Lien 
Alder:	 26 år
Bosted:	 Rakkestad
Yrke: 	 Vernepleier. Jobber som vei-

leder ved NAV Rakkestad. 
Tar en master i samordning 
av helse- og omsorgstje-
nester ved høgskolen i 
Østfold.

Hjertesak: Tilretteleg-
ge for at barn, unge 
og unge voksne har 
gode oppvekst- og 
utviklingsmuligheter i 
hele Østfold.  

Det beste med Østfold: ØstfoldSjela! 
og at det er korte veier til der beslut-
ningene blir tatt av mennesker med 
god lokalkunnskap til hele fylket.

Nr. 6
Jens Brynild Bakke 
Alder:	 54 år
Bosted:	 Halden
Yrke: 	 Historiker og kulturarbeider

Hjertesak: Inkludering 
og kulturvern. 

Det beste med 
Østfold: Lille Østfold 
er et stort fylke der 

det bor mennesker i mange kriker 
og kroker. Vi har en rik kulturarv, 
noe som er et verdifullt fundament 
når vi nå skal bygge den nye fylkes-
kommunen. 

Nr. 7
Gerd Berit Utgård
Alder:	 63 år
Bosted:	 Hvaler
Yrke: 	 Pensjonert operasanger

Hjertesak: Som pen-
sjonert operakorsan-
ger er jeg opptatt av 
kultur, av andre saker 
er det nok matsikker-
het, jordvern og na-

turmangfold jeg brenner mest for!  

Det beste med Østfold: Det må 
være den mangfoldige naturen; fra 
frådende hav til bølgende kultur-
landskap og store skoger, pluss nær-
heten til både hovedstad og utland.

Nr. 8
Reidar Kaabbel 
Alder:	 48 år
Bosted:	 Våler
Yrke: 	 Ordfører i Våler

Hjertesak: Matproduk-
sjon, reiseliv og opp-
levelser. Folkehelse og 
historie. Jordvern og 
beredskap. Østfolding 
til jeg dauver!» 

Det beste med Østfold: Østfold har 
alt; sentral beliggenhet, kyst og inn-
land, skog og rik matjord, innovativ 
og spennende næringsliv, gammel 
historie og nyskapning, kultur og opp-
levelser – og menneskene! Alt dette 
må brukes til å løfte Nye Østfold.

Nr. 9
I. Elisabeth Strengen
Alder:	 56 år
Bosted:	 Marker
Yrke: 	 Ungdomsskolelærer

Hjertesak: Det er 
sosial utjevning og 
å forhindre utenfor-
skap. Et samfunn der 
innbyggerne har stor 
ulikhet i muligheten 

til å medvirke og påvirke eget liv og 
samfunnet rundt seg, er et samfunn 
som kan føre til store konflikter og 
radikalisering. Jeg mener fylkespo-
litikken skal bidra til at ressursene 
fordeles rettferdig i hele Østfold, at 
alle får lik mulighet til god utdanning 
og at arbeidet for god folkehelse er 
helt sentralt. 

Det beste med Østfold: Er naturen 
både ved kysten og i Indre Østfold, 
og ikke minst de korte avstandene 
som gjør det mulig å nyte begge 
deler i løpet av en dag.

Nr. 10
Ole Gunnar Torgrimsby
Alder:	 42 år
Bosted:	 Sarpsborg
Yrke: 	 Bonde

Hjertesak: En helhetlig 
næringspolitikk med 
store og små bedrifter 
i hele fylket. Utvikle 
Østfold til en viktig 
selvstendig region. 

Viktig at Østfold ikke bare er et 
boligområde for Oslo. 

Det beste med Østfold: Nærheten 
til alt. Til byene, til naturen og til alt 
som skjer.

Nr. 11
Gry Mossikhuset
Alder:	 62 år
Bosted:	 Råde
Yrke: 	 Mangfoldsrådgiver, Øst 

politidistrikt 

Hjertesak: Alle må ha 
trygghet og sikkerhet. 
Det betyr vi må være 
gode på å forebygge 
i alle sammenhenger 
og sikre beredskap. 

Matberedskap, helseberedskap, 
skoleberedskap, egenberedskap, 
brannberedskap, politiberedskap, 
forsvarsberedskap og på mange 
flere områder.  

Det beste med Østfold: Østfold og 
Østfoldingen. Alt hva østfoldingen 
kan og gjør. Østfold er muligheter 
rett utenfor døra langs kysten, i sko-
gen ved innsjøer og i alle kommuner 
og bygder.

Nr. 12
Saxe Frøshaug
Alder:	 59 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Ordfører i Indre Østfold

Hjertesak: Nasjonal 
kontroll over natur-
ressursene og ener-
gipolitikken. 

Det beste med 
Østfold: Er at Østfold er fylket med 
de mange muligheter.

Nr. 13
Anne-Grethe Larsen
Alder:	 58 år
Bosted:	 Skiptvet
Yrke: 	 Ordfører i Skiptvet

Hjertesak: Bedre kol-
lektivtilbud i vårt nye 
fylke for å kunne binde 
oss bedre i sammen. 

Det beste med 
Østfold: Et oversiktlig fylke som 
må jobbe godt i sammen for å få til 
det beste for våre innbyggere i hele 
fylket!

Nr. 14
Bjørge Marckus Huth
Alder:	 39 år
Bosted:	 Moss
Yrke: 	 Overkonduktør i Gamle NSB

Hjertesak: Gjenåpning 
av Østre linje fra Rak-
kestad til Sarpsborg. 

Det beste med 
Østfold: De uhøytide-

lige folka og klimaet! 

Nr. 15
Mathilde Tyrihjell Pechtold 
Alder:	 24 år
Bosted:	 Båstad i Indre Østfold
Yrke: 	 Fylkessekretær

Hjertesak: Gode 
forutsetninger for et 
godt liv i alle faser av 
livet.  

Det beste med Østfold: Er nærhet 
til naturen og de gode lokalsamfun-
nene.
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Nr. 16
Theodor Bye
Alder:	 42 år
Bosted:	 Marker
Yrke: 	 Ordfører i Marker

Hjertesak: Videreut-
vikle et innovativt og 
aktivt Østfoldlandbruk 
med tilhørende næ-
ringsmiddelindustri.  

Det beste med Østfold: Er mangfol-
det! Ferskvann og saltvann – by og 
distrikt!

Nr. 17
Karoline Fjeldstad
Alder:	 44 år
Bosted:	 Rakkestad
Yrke: 	 Ordfører

Hjertesak: At alle 
kommuner skal ha 
mulighet til å gi like 
gode tjenester til 
innbyggerne sine. Det 
er en skjevfordeling 

av kommunens inntekter som jeg 
mener vi må gjøre noe med.   

Det beste med Østfold: Korte av-
stander, sjø og kornåkre, og alle de 
joviale folkene.

Nr. 18
Trond Graabræk
Alder:	 29 år
Bosted:	 Halden
Yrke: 	 IT-utvikler

Hjertesak: Styrke og 
satse på den offentlige 
helsetjenesten. Jeg 
tror lange sykehuskøer 
henger sammen med 
økningen av private 

helsetjenester. Vi er nødt til å satse 
på den offentlige, slik at køene går 
ned, og bruken av private, dyre helse-
tjenester går ned. Dette fordi at vi nå 
går i en retning hvor de rike får rask 
privat behandling, mens de ressurss-
vake må vente lenge på behandling, 
noe som fører til økt klasseskille. 

Det beste med Østfold: Kombinasjo-
nen av by og bygd (Beste fra begge 
verdener).

Nr. 19
Helena Ibrahim
Alder:	 xx år
Bosted:	 xx
Yrke: 	 xx

Hjertesak: xx asdj 
flkajdøflkjsad ølfkjsa-
dølfkjsd aølfj dsøal-
fjkøksdjf øaskjdfølksa

Det beste med Østfold: asldkjf 
øalsdjkf ølsakdjf ølskdajf økdsjf 
økldsajfkdsjfaløsdfjk ødlsafjkøsadlfj 
dsøalfjk øsdlafjk ølsadfjk ølsakdjf 
ølsdjøldksjf ølsdajkflødksj øsldajkf 
dlsk

Nr. 20
Rune Solmyr
Alder:	 53 år
Bosted:	 Fredrikstad
Yrke: 	 Ambulansesjåfør i akutt-

mottaket

Hjertesak: Ønske å 
bidra til at Østfold 
fylke blir et godt sted å 
bo for alle innbyggere, 
det være seg om du 
bor i bygd eller by. Jeg 

har igjennom min jobb som ambu-
lansearbeider fått møte innbyggere 
i alle livets faser, dette har gitt meg 
et sterkt ønske om å gjøre hele fylke 
vår til et godt sted å bo, uansett om 
man er rik eller fattig. Sammen skal 
vi gjøre Østfold til et inkluderende 
fylke, med gode muligheter for opp-
vekst, landbruk, næring og en god 
alderdom, for alle.  

Det beste med Østfold: Er ikke en 
spesifikk ting, men en kombina-
sjon av alt som gjør Østfold fylke 
til et fantastisk sted å bo. Men må 
kommer ikke utenom å si at Østfold 
har en rik kultur og historie, vaker 
og varierte natur, fra flotte kystlinjer 
til dype skoger, frodige jordbruks-
områder som gir oss sunn, trygg og 
kortreist mat.

Nr. 21
David Koht-Norbye
Alder:	 70 år
Bosted:	 Indre Østfold kommune, 

bosatt i Askim
Yrke: 	 Pensjonist og rådgiver 

Hjertesak: Et godt og 
allsidig skoletilbud 
med nok lærlingplas-
ser i alle regionene, er 
grunnlaget for både å 
få fram nok, dyktig fag-

folk og studietilbud på høgskolenivå. 

Det beste med Østfold: Er at Østfold 
er mulighetenes fylke med allsidig-
het og nærheten Sverige og Europa.

Nr. 22
Roshild Solfjell 
Alder:	 48 år
Bosted:	 Moss
Yrke: 	 Sykepleier/miljøterapeut

Hjertesak: Flere. 
Helse, herunder ligger 
mangel på kompetan-
se/ sykepleierman-
gelen lengst fram pr 

nå. Vi må få løst utfordringer med 
bemanning før det virkelig blir krise. 
Andre hjertesaker er vern av matjor-
da vår, kulturminner og miljø. 

Det beste med Østfold: For meg er 
de fantastiske turmuligheter vi har. 
Lett terreng, passer for alle, kultur-
minner nesten overalt. Klima i Øst-
fold er fantastisk og folket veldig lik 
Finnmarkingen på mange områder.

Nr. 23
Jørn Amund Winsvold
Alder:	 62 år
Bosted:	 Sarpsborg
Yrke: 	 Lærer Vg2 Arbeidsmaskiner 

/ Bonde

Hjertesak: Ivareta 
utkantstrøk i kommu-
nene. 

Det beste med 
Østfold: xxxxxxxx 

xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx 
xxxxxxxasdkfaslkdf ølsadjf ølksdjf 
ksjdaf løaskdjfølsdkjføsdaljkf sdjkl-
jasdfølkadsjd

Nr. 24
Kaja Svenneby
Alder:	 47 år
Bosted:	 Skiptvet
Yrke: 	 Daglig leder i Østre linje 

arkitektur og landskap as 

Hjertesak: Leve der vi 
bor, og at avgjørelser 
tas nær folk.  

Det beste med 
Østfold: Bortsett fra 

alle dialektene, er alle utviklings-
muligheter som finnes i både bo 
og arbeidsmarked. Også Spydeberg 
Rock, da!

Nr. 25
Erling Ek Iversen
Alder:	 58 år
Bosted:	 Råde
Yrke: 	 Varaordfører i Råde

Hjertesak: Veldig 
opptatt av lokalpolitikk 
og medbestemmel-
sesrett.  

Det beste med Øst-
fold: Har store vyer for at «nye» 
Østfold blir en sammensveiset frem-
overlente fylkeskommune som på 
tvers av regioner vil være samlende 
og innovative – til glede og inspira-
sjon for alle oss som bor her. 

Nr. 26
Hege-Christin Lunderød
Alder:	 54 år
Bosted:	 Fredrikstad
Yrke: 	 Sykepleier

Hjertesak: Å fore-
bygge utenforskap i 
samfunnet – hos blant 
annet personer med 
psykiske helseproble-
mer, rus- og alkohol-

misbruk, ensomhet, fattigdom og 
manglende integrering. 

Det beste med Østfold: Er mang-
foldet av kontrastfylt natur, kultur-
minner og attraksjoner – et Norge i 
miniatyr!

Nr. 27
Henrik Hoel Hervig
Alder:	 20 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Landbruksmekaniker

Hjertesak: Landbruks-
politikk. 

Det beste med 
Østfold: Er alle bygde-
ne og alle folka!

Nr. 28
Oda Cecilie Svae 
Alder:	 30 år
Bosted:	 Skiptvet
Yrke: 	 Sosionom/Veileder i INNOVI

Hjertesak: Jeg brenner 
for at vi skal ha et godt 
og bedre tilbud innen 
psykiatri, dagens 
tilbud i distriktspsy-
kiatrien er for dårlig i 

dag og nåløyet for å komme inn er 
for smalt. Det blir tyngre saker som 
kommunene ikke selv kan håndtere.  

Det beste med Østfold: At Østfold 
blir Østfold igjen er at vi blir mindre 
og kan tilby bedre tjenester.

Nr. 29
Thor Bjønnes
Alder:	 75 år
Bosted:	 Hvaler
Yrke: 	 Pensjonist

Hjertesak: Landbruk. 

Det beste med Øst-
fold: Østfold har alt.

VELDIG DÅRLIG BILDE



15VÅLER I VÅRE HJERTER

Nr. 30
Marit Gauterud
Alder:	 61 år
Bosted:	 Moss
Yrke: 	 Bonde/hjelpepleier

Hjertesak: Beredskap 
matproduksjon, vern 
om dyrket mark, gode 
betingelser for husdyr-
produksjon, 
helse, rus og psy-

kisk helsebarns oppvekstsvilkår og 
eldreomsorg. 

Det beste med Østfold: xxxxxxxx 
xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx 
xxxxxxxasdkfaslkdf ølsadjf ølksdjf 
ksjdaf løaskdjfølsdkjføsdaljkf sdjkl-
jasdfølkadsjd

Nr. 31
Lars Vegard Fosser
Alder:	 24 år
Bosted:	 Rakkestad
Yrke: 	 Lektor i realfag med tilleggs-

utdanning

Hjertesak: Å sikre 
gode rammebe-
tingelser for kultur, 
idrett og frivillighet. 
Kultur, idrett og 
frivillighet er bære-

bjelker i lokalsamfunnet og bidrar til 
samhold, mangfold, inkludering og 
viktige møteplasser. Senterpartiet 
ønsker desentraliserte kulturtilbud 
over hele fylket. Kultur, idrett og 
frivillighet skal være tilgjengelig for 
alle, uavhengig av bosted og ferdig-
hetsnivå. Aktiviteten og samarbeidet 
i lokalsamfunnene skaper både 
samhold og livsglede.  

Det beste med Østfold: Kysten. 
Vi har mange perler langs vår vakre 
kystlinje. Sommeren er best i Øst-
fold!

Nr. 32
Liv-Marit Holt Gausdal 
Alder:	 47 år
Bosted:	Sarpsborg
Yrke: 	 Hjemmeværende strikkedes-

igner

Hjertesak: Psykisk hel-
se, skole og oppvekst. 

Det beste med 
Østfold: Vi har en god 
blanding mellom by 

og bygd, innland og kystsone, med 
gode muligheter for friluftsliv og 
rekreasjon. 

Nr. 33
Ellen Nyhus
Alder:	 49 år
Bosted:	 Våler
Yrke: 	 Jeg er utdannet barne- og 

ungdomsarbeider med spe-
sialpedagogisk kompetanse, 
og skal inn i mitt siste år på 
barnehagelærer-studiet på 
Høyskolen i Halden. 

Hjertesak: Er mang-
foldet av barn og 
unge vi har i fylket, og 
arbeidet med å utjev-
ne sosiale forskjeller. 
De er vår viktigste 

ressurs for fremtiden og de fortjener 
å vokse opp og utvikle seg i trygge 
og gode omgivelser. Det er viktig å 
skape møteplasser for alle, uavhen-
gig om de strikker, står på slalåm, er 
speidere, spiller håndball eller bare 
vil henge med venner. Frivillighet og 
organisasjonsliv må fortsatt priori-
teres. Andre viktige saker for meg er 
jordvern, infrastruktur og kollek-
tiv-tilbud, natur som rekreasjon, 
Oslofjorden og handels-lekkasjen til 
Sverige. 

Det beste med Østfold: Vi som bor 
i Østfold har unike naturområder, 
nærhet til kystidyll og kulturbyer, 
variert fiske og jordbruk.   

Nr. 34
Simen Gjølsjø
Alder:	 61 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Seniorrådgiver/bonde

Hjertesak: Vi må ha 
livskraftige bygder og 
byer i hele fylket. 

Det beste med 
Østfold: Er korte av-

stander og fin natur og gå tur i!

Nr. 35
Anna Grude Kristiansen
Foto: Gunnar Paulsen, Halden Arbeiderblad

Alder:	 21 år
Bosted:	 Halden
Yrke: 	 Student

Hjertesak: At alle skal 
ha lik mulighet til å 
leve et godt liv. 

Det beste med 
Østfold: Er at det er 

hjemme!

Nr. 36
Anne Sofie Strekerud  
Alder:	 28 år
Bosted:	 Rakkestad
Yrke: 	 Master i økonomi og ledelse

Hjertesak: Forebyg-
ging av uhelse blant 
barn og ungdom.

Det beste med 
Østfold: Østfold dyrker 

gode smaksopplevelser, med sitt 
rike utvalg av småskalaprodusenter 
innen ulike mat og drikkevarer. 

Nr. 37
Bjørn Elvestad
Alder:	 64 år
Bosted:	 Råde
Yrke: 	 Gårdbruker

Hjertesak: Opptatt av 
lokaldemokrati. 

Det beste med 
Østfold: Mangfoldet 
fylket har å by på.

Nr. 38
Øystein Østre 
Alder:	 66 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Har vært bonde det meste 

av livet. Nå er jeg en ganske 
fleksibel selvstendig næ-
ringsdrivende med allsidig 
kunnskap.

Hjertesak: xxxxxxxxx 
asdf askjdfø lajsf øldjs-
følkajsdfø

Det beste med 
Østfold: xxxxxxxx 

xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx 
xxxxxxxasdkfaslkdf ølsadjf ølksdjf 
ksjdaf løaskdjfølsdkjføsdaljkf sdjkl-
jasdfølkadsjd

Nr. 39
Torhild S. Grimseth Huseby
Alder:	 46 år
Bosted:	 Halden
Yrke: 	 Butikksjef i Felleskjøpet

Hjertesak: Jeg er 
opptatt av sikkerhet 
og god beredskap. Og 
vi må legge til rette 
for arbeidsplasser og 
et robust næringsliv i 

hele Østfold. 

Det beste med Østfold: Østfold har 
en flott kystlinje og vakkert kultur-
landskap. Dette, i kombinasjon med 
gode betingelser for næringsvirk-
somhet, gjør fylket til et attraktivt 
sted å etablere seg og leve!

Nr. 40
Lars Holene 
Alder:	 52 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Eggbonde og butikkmann

Hjertesak: Arealdis-
ponering, jordvern, 
samferdsel og kommu-
neøkonomi.   

Det beste med 
Østfold: Er at nå får vi en ny mulig-
het for samarbeid på tvers av fylket, 
til det beste for alle innbyggerne.

Nr. 41
Tuva Sjøenden Nybakk 
Alder:	 22 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Helse, sykepleierstudent 

Hjertesak: Eldre- 	
omsorg, psykisk helse 
blant ungdom og tje-
nestetilbud nær deg. 

Det beste med 
Østfold: Er det store mangfoldet vi 
er, og alle mulighetene vi har. 

Nr. 42
Eivind Wold
Alder:	 46 år
Bosted:	 Fredrikstad
Yrke: 	 Siviløkonom

Hjertesak: Forutsig-
barhet for næringsli-
vet for å skape vekst 
og flere arbeidsplas-
ser. 

Det beste med Østfold: Mangfold og 
beliggenhet.

Nr. 43
Kristin Ianssen
Alder:	 62 år
Bosted:	 Indre Østfold
Yrke: 	 Bonde

Hjertesak: Jeg brenner 
for levende lokal-
samfunn med gode 
tjenestetilbud, jord-
vern og grønn vekst 
på lag med natur, 

klima og miljø.

Det beste med Østfold: Er de blide 
folka og det vakre kulturlandskapet!
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– Gjennom sitt engasjement for å 
utvikle alle de tre nærmiljøene i 
kommunen, og ved å sikre tilbud 
om grunnleggende tjenester i alle 
deler av kommunen, har Reidar 
ledet Våler til å bli en attraktiv og 
veldrevet kommune i stor vekst. 
Det bør han få fortsette med å gjø-
re, sier Kjerstin Wøyen Funderud.

Hva har det betydd at Reidar og 
Senterpartiet har kjempet mot 
kommunesammenslåing?
– Senterpartiets engasjement for å 
opprettholde Våler som egen kom-
mune har vært viktig for å bygge 
gode tjenester og et enda bedre 
lokalsamfunn for oss som bor her. 
De gode løsningene må utvikles 
med utgangspunkt i de naturgitte 
ressursene og kvalitetene vi har.  
Det hadde vært vanskeligere hvis 
vi hadde blitt en utkant i Moss 
kommune. Det er en feilslutning 

å tro at alt blir bedre og billigere 
bare det blir større. Sentralisering 
er ikke løsningen på alt. Folk vil ha 
nærhet til tjenester og trygghet i 
sitt eget nærmiljø! Spesielt i Svinn-
dal, der jeg bor, har det vært viktig 
at Senterpartiet har gått i bresjen 
for økt boligbygging for å sikre 
befolkningsvekst. Jeg er sikker på 
at den nye gymsalen ikke hadde 
kommet på plass uten et sterkt 
senterparti i kommunestyret.

Reidar er kjent for å være «over 
alt», snakke med alle og enga-

sjere seg i innbyggernes hverdag. 
Hva betyr det å ha en så tilstede-
værende ordfører?
– For en kommune i stor vekst har 
det vært ekstra viktig at Reidar 
har engasjert seg i, og involvert 
de som har flyttet hit fra andre 
steder. Det er flott at Senterpar-
tiet også denne gangen har en 
valgliste med kandidater fra hele 
kommune, en god blanding av 
unge og eldre, og ikke minst både 
innflyttere og folk som har bodd 
her hele livet. Jeg tror det er veldig 
viktig at det nye kommunestyret 

«Et stort hjerte for hele Våler 
og folka som bor her»
Stortingsrepre-
sentant fra Øst-
fold, Kjerstin 
Wøyen Funderud, 
var ordføreren 
som overlot ord-
førerklubba til Rei-
dar Kaabbel i 2011. 
Hun ser gjerne at 
han får fortsette 
fire nye år i ord-
førerstolen.

Reidar Kaabbel tok over som ordfører 
etter Kjerstin Wøyen Funderud for 12 
år siden. Hun håper han fortsetter som 
ordfører etter valget i september.

Våler har mye å tilby, av lokalmat, flott natur og 
spennende opplevelser. Veldig glad for at Våler Sen-
terparti har stort fokus på å fremheve det vi har, samt og utvikle nye! 
Reidar er perfekt som Vålers ordfører - ingen andre kan være like ‘på’ 
som han! Ser ikke for meg noen andre i den rollen – han er perfekt! 

Tine Frågodt
Familie: Gift med Tor Ove, to barn og to hunder
Bosted: Svinndal
Yrke: Driver Søndre Haugen Selskapslokaler

MITT VALG

Jeg velger å stemme Senterpartiet fordi de er 
opptatt nærhet til folket og at det fortsatt skal være 
godt å bo på bygda. Både som kokk og privatperson 
er det viktig for meg at kunne ha kortreist matproduksjon og bevare 
jobber i sekundærnæringen. Vi heier på Reidar og Senterpariet i 
Våler. 

Inge Endre Dybdahl Jensen 
Familie: Gift, har en apotivsønn og en fostersønn
Yrke: Institusjonskokk

MITT VALG

representerer et tverrsnitt av 
innbyggerne. Da tror jeg de har 
best utgangspunkt til å gjøre Våler 
til en god kommune å vokse opp 
i, være voksen i og bli gammel i. 
Reidar kjenner alle, og han trives 
sammen med alle. Det er en styrke 
for en ordfører.

Er det en styrke eller svakhet at 
ordføreren har sittet i 12 år?
– Reidar har vært lenge i lokalpo-
litikken, og har opparbeidet seg et 
stort kontaktnett. For Våler har det 
nok aldri vært kortere vei for kom-
munen og sentrale politikere i fyl-
ket, Storting og regjering enn det 
er akkurat nå. Reidar og jeg snak-
ker sammen flere ganger i uka, og 
han tar også kontakt med andre i 
stortingsgruppa og i regjeringen 
når det er noe han er opptatt av 
på vegne av Vålersamfunnet. Det 
er nyttig både for kommunen og 
for oss folkevalgte på ulike nivåer 
å få så tydelige meldinger om det 
folk er opptatt av. At Reidar kjem-
per for Våler og Østfolds saker skal 
ingen være i tvil om.

Hvorfor bør Reidar fortsette i fire 
nye år?
– Reidar er en engasjert og flink 
ordfører – og ingen er i tvil om 
at han har et stort hjerte for hele 
Våler og folka som bor her! Jeg 
håper han fortsetter som ordfører 
i kommunen vår! ▪


